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Championnat Départemental Interclubs TC - Poule Nord - RENNES

Type : Championnat Départemental Interclubs TC - ILLE-ET-VILAINE
Le Samedi 5 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

NATATION

Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

100 Nage Libre Dames - Séries (samesisNovembre 2016)

1
2
3

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

CHERGUI-PINSARD Valérie
DELABRE Juliette
LEBRUN Maud
DAMERON Christelle
DESVAUX Chloe

JUHEL Pascale
DELALANDE Keziah
PAUMARD Jade

PRESSE Coline
LANGOUET Amélie
LEHERICEY Jeanne
METZ Pauline

MARAVAL Amelie
LHERMITE Maelys
KERNEC Anna

MICHAUX Jeanne
GUEDEU-LEFEUVRE Ava
AUVRET Jeanne
RENAULT Maélis

COMBAZ Charlotte

1970 FRA

2001 FRA
1983 FRA
1988 FRA
2004 FRA
1974 FRA
2003 FRA
2003 FRA
2001 FRA
2005 FRA
2001 FRA
2003 FRA
2005 FRA
2000 FRA
2007 FRA
2007 FRA
2007 FRA
2007 FRA
2006 FRA

2001 FRA

RENNES NATATION
ST-MALO NATATION
DINARD OLYMPIQUE N
ST-MALO NATATION
COMBOURG NATATION

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

U.S LIFFREENNE NATATION

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

C PAUL-BERT RENNES
CN VITRE

CN FOUGERES

C PAUL-BERT RENNES
CN FOUGERES

C PAUL-BERT RENNES

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

COMBOURG NATATION

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

C PAUL-BERT RENNES

400 Nage Libre Dames - Séries (samedis Novembre 2016)

1
2

o o N

10
11
12
13
14

GUILLEMIN Maina
50m: 32.86 (32.86) 100m:
ANNAERT Loulie
50m: 34.98 (34.98) 100m :
LUCAS Adeline

50m: 3612 (36.12) 100m:
DROGUET Carole
50m: 36.25 (36.25) 100 m:
GATE Séverine

50m: 38.88 (38.88) 100 m: 1:21.40
LHOTELLIER Servane
50m: 37.49 (37.49) 100 m: 1:19.48
BERTHELOT Océane

50m: 39.68 (39.68) 100 m: 1:23.74

GEFFROY Anne-Gaélle

1:08.54

1:13.88

1:18.12

1:17.62

50m: 40.93 (40.93) 100 m: 1:25.74
PELE Lauralie
50m: 37.88 (37.88) 100m: 1:21.94

VARLET Morgane

50m: 41.35 (41.35)100m:

LE MOIGNE Ines

50m: 3879 (38.79) 100m:

CHOPIN Carole

50m: 4557 (45.57) 100 m:

BARBIER Coline

1:27.07

1:23.88

1:33.51

50m: 42.97 (42.97)100m: 1:30.99
COSSET Lea
50m: 42.88 (42.88) 100m: 1:31.63

(35.68) 150 m :

(38.90) 150 m :

(42.00) 150 m :

(41.37) 150 m :

(42.52) 150 m :

(41.99) 150 m :

(44.06) 150 m :

(44.81) 150 m :

(44.06) 150 m :

(45.72) 150 m :

(45.09) 150 m :

(47.94) 150 m :

(48.02) 150 m :

(48.75) 150 m :

2003 FRA

1:45.14

2002 FRA

1:53.91

1999 FRA

1:59.96

1970 FRA

2:00.28

1991 FRA

2:05.33

1971 FRA

2:02.90

2004

2:08.29

2002 FRA

2:10.40

2001 FRA

2:07.07

2005 FRA

2:11.73

2001 FRA

2:11.75

1988 FRA

2:22.79

2004

2:21.75

1999 FRA

2:23.94

FRA

FRA
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(36.60) 200 m :

(40.03) 200 m :

(41.84) 200 m :

(42.66) 200 m :

(43.93) 200 m :

(43.42) 200 m :

(44.55) 200 m :

(44.66) 200 m :

(45.13) 200 m :

(44.66) 200 m :

(47.87) 200 m :

(49.28) 200 m :

(50.76) 200 m :

(52.31) 200m

C PAUL-BERT RENNES
2:2240 (37.26) 250 m: 2:59.57 (37.17) 300m:
ST-MALO NATATION

2:3415 (40.24) 250 m: 3:14.62 (40.47) 300m:

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

2:42.82 (42.86) 250 m: 3:25.17

DINARD OLYMPIQUE N

2:43.16 (42.88) 250 m: 3:26.58

CN FOUGERES

2:48.39 (43.06) 250 m: 3:32.19

RENNES NATATION

2:46.55 (43.65) 250 m: 3:30.75 (44.20) 300 m :
COMBOURG NATATION

2:54.02 (45.73) 250 m: 3:38.50 (44.48) 300 m:

(42.35) 300 m :

(43.42) 300m :

(43.80) 300 m :

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

2:54.58 (44.18) 250 m: 3:40.33
CN VITRE

2:51.97 (44.90) 250 m: 3:37.36  (45.39) 300 m:
C PAUL-BERT RENNES

2:57.60 (45.87) 250 m: 3:44.11 (46.51) 300 m:

(45.75) 300 m :

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

2:59.73 (47.98) 250 m: 3:48.97 (49.24) 300 m:

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

3:12.52  (49.73) 250 m: 4:02.28 (49.76) 300 m :

C PAUL-BERT RENNES

3:14.32 (5257) 250 m: 4:06.75 (52.43) 300m :

COMBOURG NATATION
316.46 (5252) 250 m: 4:08.91 (52.45) 300m :

01:10.32

50m: 3297 (32.97) 100m:
01:10.63

50m: 33.43 (33.43)100m:
01:13.74

50m: 3452 (34.52) 100m:
01:14.98

50m: 36.06 (36.06) 100m:
01:26.71

50m: 38.80 (38.80) 100 m :
01:29.55

50m: 43.34 (43.34)100m:
01:30.13

50m: 4372 (43.72) 100m:
01:31.92

50m: 44.26 (44.26) 100 m :
01:32.56

50m: 4354 (43.54) 100m:
01:33.62

50m: 44.96 (44.96) 100m:
01:34.36

50m: 4480 (44.80) 100m:
01:39.00

50m: 44.30 (44.30) 100 m :
01:40.87

50m: 45.38 (45.38) 100 m:
01:46.09

50m: 47.26 (47.26) 100 m:
01:51.08

50m: 51.02 (51.02)100m:
01:51.25

50m: 50.33 (50.33)100 m:
02:00.88

50m: 5478 (54.78)100 m:
02:04.89

50m: 58.92 (58.92)100 m:
02:19.98

50m: 1:03.25 (1:03.25)100 m:
04:36.89

50m: 2:16.05 (2:16.05)100 m:

04:49.34

(37.14) 350 m : 4:13.79

05:13.22

(39.93) 350 m : 4:34.84

05:31.15

(42.47) 350 m: 4:50.34

05:35.73

(43.75) 350 m: 4:54.20

05:42.74
350m: -

05:42.78

4:59.50

05:51.16

5:09.01

05:53.40

(45.04) 350 m : 5:10.14

05:53.44

(46.37) 350 m : 5:09.89

06:01.63

(48.09) 350 m: 5:17.81

06:16.04

(49.79) 350 m : 5:28.45

06:26.36

5:41.58

06:37.56

5:50.35

06:40.86

5:63.76

3:36.71
3:54.55
4:07.64
4:10.33
41649 (44.30)
4:15.17  (44.42) 350 m :
4:2350 (45.00) 350 m :
4:25.37
4:23.73
4:32.20
4:38.76
4:5157 (49.29) 350 m :
4:59.08

(52.33) 350 m :

5:02.37 (53.46) 350 m:

(44.33) 400 m :

(45.51) 400 m :

(50.01) 400 m :

(51.27) 400 m :

(51.39) 400 m :

780 pts
1:10.32  (37.35)
771 pts
1:10.63  (37.20)
684 pts
11374 (39.22)
650 pts
1:14.98 (38.92)
376 pts
1:26.71  (47.91)
321 pts
1:29.55 (46.21)
310 pts
1:30.13  (46.41)
278 pts
1:31.92  (47.66)
267 pts
1:32.56  (49.02)
250 pts
1:33.62  (48.66)
237 pts
1:34.36  (49.56)
169 pts
1:39.00  (54.70)
145 pts
1:40.87 (55.49)
87 pts
1:46.09 (58.83)
45 pts
1:51.08 (1:00.06)
44 pts
1:51.25 (1:00.92)
3 pts
2:00.88 (1:06.10)
1 pts
2:04.89 (1:05.97)
1 pts
2:19.98 (1:16.73)
1 pts
4:36.89 (2:20.84)

1007 pts

(37.08) 400 m: 4:49.34

842 pts

(40.29) 400 m : 5:13.22

727 pts

(42.70) 400m : 5:31.15

699 pts

(43.87) 400m : 5:35.73

658 pts
400m :
658 pts
610 pts

597 pts

(44.77) 400 m : 5:53.40

597 pts

(46.16) 400 m : 5:53.44

552 pts

(45.61) 400 m : 6:01.63

478 pts

(49.69) 400 m : 6:16.04

428 pts
377 pts

362 pts

5:42.78

5:51.16

6:26.36

6:37.56

6:40.86

(35.55)

(38.38)

(40.81)

(41.53)

5:42.74 (1:26.25)

(43.28)
(42.15)
(43.26)
(43.55)
(43.82)
(47.59)
(44.78)
(47.21)

(47.10)
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Championnat Départemental Interclubs TC - Poule Nord - RENNES

Type : Championnat Départemental Interclubs TC - ILLE-ET-VILAINE
Le Samedi 5 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

NATATION

400 Nage Libre Dames - Séries (suite)

15
16
17
18
19
20

WACHWOIAK Pauline
50m: 38.79 (38.79) 100 m: 1:25.69
MEROUR Nolwenn

50m: 44.43 (44.43) 100 m: 1:34.89
SIMONNEAU Guénaelle
50m: 44.73 (44.73) 100 m: 1:34.18
BROSSAIS Elise
50m: 4248 (42.48) 100 m :
PELLET Manon

50m: 46.85 (46.85) 100 m: 1:39.88
LECHONNAUX Charlotte
50m: 49.18 (49.18)100m:

LAINE Aulde

1:32.48

(46.90) 150 m :

(50.46) 150 m :

(49.45) 150 m :

(50.00) 150 m :

(53.03) 150 m :

1:49.24 (1:00.06)150 m :

2001 FRA C PAUL-BERT RENNES

2:16.53

2001

2:26.81

1969

2:25.84

2000

2:24.69

2004

2:34.72

(50.84) 200 m :

FRA

(51.92) 200m :

FRA

(51.66) 200 m :

FRA

(52.21) 200 m :

FRA

(54.84) 200 m :

3:08.81 (52.28) 250 m: 4:02.41 (53.60) 300 m: 4:57.77
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE
3:19.58 (52.77) 250 m: 4:12.41 (52.83) 300 m: 5:05.69
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE
3:18.09 (52.25) 250 m: 4:11.08 (52.99) 300 m: 5:04.18

U.S LIFFREENNE NATATION
3:18.48 (53.79) 250 m: 4:12.13 (53.65) 300 m: 5:05.56
ST-MALO NATATION

3:29.61 (54.89) 250 m: 4:24.52 (54.91) 300 m: 5:20.56

1971 FRA CN FOUGERES

2:53.80 (1:04.56)200 m :

3:57.50 (1:03.70)250 m: 5:02.17 (1:04.67)300 m :

1971 FRA CN FOUGERES

100 Dos Dames - Séries (samedis Novembre 2016)

1

2
3
4

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

MARGERAND Perrine
THURET-BENOIST Claire
TURQUETY Juliette
JOURNET Christine
PEZARD Sandra

ROYER Joséphine
MESNIL-FOURNEAUX Lilou

DE VULLIOD Jeanne
MENAUT Sarah-Lou

BROCHARD Lou
CORNILLET COCHET Louna
LALY Margaux

GARCON Clarisse

SEITE Maissane

LEFAIX Iness

MEROUR Solenn

BREUIL Katelle

MAZIER-THORAVAL Joséphine

LEVAST Ambre

HARLET Lucie

2003
1991
2006
1973
1971
2004
2004

2003
2004

2005
2007
2006
1998
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2003

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CN VITRE

50m:
RENNES NATATION

50m:
COMBOURG NATATION

50m:
U.S LIFFREENNE NATATION

50m:
ST-MALO NATATION

50m:
DINARD OLYMPIQUE N

50m:
CN FOUGERES

50m:
C PAUL-BERT RENNES
ST-MALO NATATION

50m:
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

50m:
C PAUL-BERT RENNES

50m:
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

50m:
COMBOURG NATATION

50m:
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

50m:
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

50m:
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

50m:
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

50m:
C PAUL-BERT RENNES

50m:
CN FOUGERES

50m:

C PAUL-BERT RENNES

200 Dos Dames - Séries (samedis Novembre 2016)

1

2
3
4

BENEUX Maelle
DESMARES Lea
CIBOIS Tiffany
BINOIS Emma
BEAUSSIER Mélissa
BERTHELOT Alizée

ROBERT Stessy

2001
2004
1991
2003
2004
2001
2001

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA
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U.S LIFFREENNE NATATION
50m: 39.78 (39.78) 100m: 1:24.17

ST-MALO NATATION

50m: 4036 (40.36) 100 m:

RENNES NATATION

50m: 43.97 (43.97) 100m:

C PAUL-BERT RENNES

50m: 43.21 (43.21) 100 m:

CN FOUGERES

50m: 44.67 (44.67) 100 m:

COMBOURG NATATION

(44.39) 150 m :
1:26.10 (45.74) 150 m:
1:32.42  (48.45) 150 m :
1:31.81 (48.60) 150 m :

1:32.08 (47.41) 150 m:

50m: 4750 (47.50) 100m: 1:36.49 (48.99) 150 m :
CN VITRE
50m: 4456 (44.56) 100m: 1:35.22 (50.66) 150 m :

(53.28) 350 m: 5:57.90

(53.10) 350 m: 5:57.21

(53.43) 350 m: 5:58.03

6:06.33 (1:04.16)350 m :

06:47.19
06:47.88

06:44.29 348 pts
(55.36) 350 m: 5:52.52 (54.75) 400m: 6:44.29
06:46.84 337 pts

(52.21) 400 m: 6:46.84

335 pts

(53.03) 400 m: 6:47.19

332 pts

(52.47) 400m : 6:47.88

07:05.33 264 pts
(56.04) 350 m: 6:15.11 (54.55) 400 m: 7:05.33
08:11.82 75 pts
7:10.20 (1:03.87)400 m :
DNS dec
01:21.01 764 pts
3917 (39.17)100m: 12101 (41.84)
01:25.29 672 pts
40.27 (40.27) 100 m: 1:25.29 (45.02)
01:29.59 586 pts
4301 (43.01) 100m: 1:2959 (46.58)
01:30.52 568 pts
4412 (4412) 100m: 1:3052  (46.40)
01:31.16 556 pts
4493 (44.93)100m: 1:3116 (46.23)
01:35.72 473 pts
4556 (45.56) 100m: 1:35.72  (50.16)
01:37.35 445 pts
47.81 (47.81) 100m: 1:37.35 (49.54)
01:38.92 419 pts
01:48.13 282 pts
5390 (53.90) 100m: 1:48.13 (54.23)
01:56.67 178 pts
54.79 (54.79)100 m: 1:56.67 (1:01.88)
02:02.74 119 pts
58.02 (58.02)100 m: 2:02.74 (1:04.72)
02:03.28 115 pts
1:00.86 (1:00.86)100 m: 2:03.28 (1:02.42)
02:04.14 107 pts
56.86 (56.86)100m: 2:04.14 (1:07.28)
02:04.72 103 pts
57.74 (57.74)100m: 2:04.72 (1:06.98)
02:06.73 87 pts
58.56 (58.56)100 m: 2:06.73 (1:08.17)
02:07.57 81 pts
1:01.35 (1:01.35)100m: 2:07.57 (1:06.22)
02:07.65 80 pts
1:05.98 (1:05.98)100m: 2:07.65 (1:01.67)
02:09.15 70 pts
1:04.68 (1:04.68)100 m: 2:09.15 (1:04.47)
02:14.70 38 pts
1:04.12 (1:04.12)100 m: 2:14.70 (1:10.58)
DSQ Vi
02:52.74 744 pts
2:09.26 (45.09) 200m: 2:52.74  (43.48)
03:00.02 666 pts
2:14.44 (48.34) 200m: 3:00.02 (45.58)
03:09.72 569 pts
2:22.08 (49.66) 200 m: 3:09.72  (47.64)
03:09.94 567 pts
2:2208 (50.27) 200m: 3:09.94 (47.86)
03:10.59 561 pts
22165 (49.57) 200m: 3:1059 (48.94)
03:15.30 517 pts
2:2660 (50.11) 200m: 3:15.30 (48.70)
03:17.61 496 pts
2:27.45 (52.23) 200m: 3:17.61 (50.16)

(51.77)

(48.94)

(49.98)

(49.85)

(50.22)

8:11.82 (1:01.62)
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N

(2

NATATION

200 Dos Dames - Séries (suite)
8 MOULIN Laura

9 TENCE Albane

10 CHALUMEAU Anaelle
11 BUAN Bérénice

12 MANCHON Léa

13 L'OLLIVIER Maud

14 PARADIS Brune

15 JEHAN Romane

16 CASTILLE Stephanie
17 CHEDMAIL Laure

18 LEGONIN Clara

19 CHARPENTIER Manon

20 CHALLIER Anne-Laure

Type : Championnat Départemental Interclubs TC - ILLE-ET-VILAINE
Le Samedi 5 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

2000
1999
2000
2004
2005
2005
2005
2006
1987
2001
2006
2006
1983

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

C PAUL-BERT RENNES

50m: 4848 (48.48) 100m: 1:40.52 (52.04) 150 m:
ST-MALO NATATION
50m: 47.40 (47.40) 100m: 1:39.26 (51.86) 150 m :

DINARD OLYMPIQUE N
50m: 46.73 (46.73) 100m:

C PAUL-BERT RENNES
50m: 51.82 (51.82) 100m: 1:4853 (56.71) 150 m:

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

50m: 5296 (52.96)100m: 1:54.19 (1:01.23)150m:

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

50m: 53.66 (53.66)100m: 1:56.01 (1:02.35)150 m:

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

1:14.65 (27.92)150 m:

50m: 54.96 (54.96)100m: 2:00.45 (1:05.49)150 m:
CN FOUGERES
50m: 59.55 (59.55)100m: 2:07.59 (1:08.04)150 m:

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE
50m: 55.15 (55.15)100 m: 2:00.22 (1:05.07)150 m:
C PAUL-BERT RENNES
50m: 57.86 (57.86)100m: 2:05.06 (1:07.20)150 m:
COMBOURG NATATION
50m: 1:06.07 (1:06.07)100 m: 2:17.25 (1:11.18)150m:

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

50m: 1:03.35 (1:03.35)100 m: 2:16.21 (1:12.86)150m:

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

50m: 1:05.23 (1:05.23)100 m: 2:19.13 (1:13.90)150 m :

100 Brasse Dames - Séries (samedisNovembre 2016)

1 LEVEQUE Lou-Anne

2 BASTARD Eloise

3 VERGER Felicie

4 CHATEL Maryse

5 CALVEZ Marine

6 BOUFFORT Loann

7 BESNARD Amélie

8 BOIZUMAULT Maiwenn
9 BONTEMPS Margaux
10 GAUTIER Océane

11 VIGIER Amandine

12 LE COQ Lucie

13 AFZALI Daniele

14 DEBLAISE Hélene

15 KERBELLEC Camille
16 LERICHE Abigaél

17 GAUTIER-GRALL Marianne
18 BARAIS Marion

--- JAMET Aurore
--- METZ Charlotte

2001
2001
1999
1974
2000
2005
2004
2002
2002
2004
1999
2006
1961
2005
2005
2005
2006
2007

1983
2001

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA

ST-MALO NATATION

50m:
ST-MALO NATATION

50m:
DINARD OLYMPIQUE N

50m:

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

50m:

U.S LIFFREENNE NATATION

50m:
CN FOUGERES

50m:
COMBOURG NATATION

50m:
C PAUL-BERT RENNES

50m:
CN VITRE

50m:
COMBOURG NATATION

50m:
C PAUL-BERT RENNES

50m:
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

50m:
RENNES NATATION

50m:
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

50m:
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

50m:
CN FOUGERES

50m:
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

50m:
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

50m:

C PAUL-BERT RENNES
C PAUL-BERT RENNES

200 Brasse Dames - Séries (samedis Novembre 2016)
2003 FRA DINARD OLYMPIQUE N

1 JOLY Lou
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50m: 3890 (38.90) 100m: 1:22.37 (43.47) 150 m:

2:33.54

2:33.90

2:36.15

2:47.03

2:58.04

3:00.97

3:03.42

3:12.64

3:07.31

3:12.97

3:26.00

3:27.40

3:34.38

41.90

44.55

46.09

46.62

45.29

47.89

48.84

48.93

48.14

53.19

50.56

56.18

56.72

57.83

1:02.46

1:04.50

1:07.40

1:15.22

2:06.92

03:26.23
(53.02) 200m :
03:26.83
(54.64) 200m :
03:29.63
(1:21.50) 200 m :
03:44.47
(58.50) 200 m :
03:59.97
(1:03.85)200 m :
04:02.74
(1:04.96)200 m :
04:11.05
(1:02.97)200 m :
04:13.97
(1:05.05)200 m :
04:15.07
(1:07.09) 200 m :
04:18.18
(1:07.91)200 m :
04:34.02
(1:08.75)200 m :
04:37.14
(1:11.19)200 m :

04:50.38

(1:15.25)200 m :

01:33.76
(41.90) 100 m :
01:36.76
(44.55) 100 m :
01:36.99
(46.09) 100 m :
01:37.83
(46.62) 100 m :
01:39.91
(45.29) 100 m :
01:40.49
(47.89) 100 m :
01:42.49
(48.84) 100 m :
01:42.52
(48.93) 100 m :
01:44.25
(48.14) 100 m :
01:50.44
(53.19) 100 m :
01:52.89
(50.56)100 m :
01:57.77
(56.18)100 m :
01:58.79
(56.72)100 m :
02:02.54
(57.83)100 m :
02:11.38
(1:02.46)100 m :
02:13.26
(1:04.50) 100 m :
02:14.49
(1:07.40)100 m :
02:37.14
(1:15.22)100 m :

DNF
DSQ Vi

02:51.64
(44.55) 200 m :

Championnat Départemental Interclubs TC - Poule Nord - RENNES

421 pts
3:26.23  (52.69)
416 pts
3:26.83 (52.93)
394 pts
3:29.63  (53.48)
284 pts
3:44.47  (57.44)
188 pts
3:59.97 (1:01.93)
173 pts
4:02.74 (1:01.77)
132 pts
4:11.05 (1:07.63)
119 pts
4:13.97 (1:01.33)
114 pts
4:15.07 (1:07.76)
101 pts
4:18.18 (1:05.21)
47 pts
4:34.02 (1:08.02)
39 pts
4:37.14 (1:09.74)
13 pts
4:50.38 (1:16.00)

737 pts
1:33.76  (51.86)
682 pts
1:36.76  (52.21)
677 pts
1:36.99  (50.90)
662 pts
1:37.83  (51.21)
626 pts
1:39.91  (54.62)
616 pts
1:40.49  (52.60)
582 pts
1:42.49  (53.65)
581 pts
1:4252  (53.59)

553 pts
1:4425 (56.11)
456 pts
1:50.44  (57.25)
421 pts
1:52.89 (1:02.33)
354 pts
1:57.77 (1:01.59)
341 pts
1:58.79 (1:02.07)
295 pts
2:02.54 (1:04.71)
199 pts
2:11.38 (1:08.92)
181 pts
2:13.26 (1:08.76)
169 pts
2:14.49 (1:07.09)
27 pts
2:37.14 (1:21.92)

1000 pts
2:51.64  (44.72)
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N

(2

Championnat Départemental Interclubs TC - Poule Nord - RENNES

Type : Championnat Départemental Interclubs TC - ILLE-ET-VILAINE
Le Samedi 5 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

NATATION

200 Brasse Dames - Séries (suite)

2
3
4

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

NICOLAS Camille
BROUDIC Lise
MENNESSON Sixtine
PONS Thais

TUAL Julie
NAZABAL Virginie
LEBRETON Louna
LEMETAYER Agathe
LE PAGE Carole
RABASTE Louise
BOSSE Manon
FROGERAIS Lola
BENKHALED Sarah
HENRY Marguerite
CHAUDET Albane
ROBERT Agathe
LAGREE Meline
MARCHI Valérie

FLECHER Toinon

1997
1995
2004
2004
2002
1973
2004
2004
2001
2001
2003
2003
2006
2006
2003
2005
2006
1970
2002

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

U.S LIFFREENNE NATATION

50m: 39.98 (39.98) 100m:
RENNES NATATION
50m: 4145 (41.45) 100m:
ST-MALO NATATION
50m: 4363 (43.63) 100m:

C PAUL-BERT RENNES

50m: 4681 (46.81) 100 m:

1:24.91 (44.93) 150 m:

1:20.89  (48.44) 150 m :
1:32.21  (48.58) 150 m:

1:39.50  (52.69) 150 m :

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

50m: 45.71 (45.71) 100 m:

1:37.31  (51.60) 150 m:

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

50m: 46.55 (46.55) 100 m :

COMBOURG NATATION

50m: 46.63 (46.63) 100m:

ST-MALO NATATION

50m: 48.65 (48.65) 100m:
CN VITRE
50m: 49.33 (49.33) 100m:

C PAUL-BERT RENNES

50m: 48.72 (48.72) 100 m:
CN FOUGERES
50m: 51.61 (51.61) 100 m:

1:37.87 (51.32) 150 m:

1:39.34 (52.71) 150 m:
1:43.08 (54.43) 150 m :
1:4561 (56.28) 150 m :
1:44.02 (55.30) 150 m :

1:49.40 (57.79) 150 m :

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

50m: 5224 (52.24) 100m:

COMBOURG NATATION

50m: 56.80 (56.80)100 m :

1:51.99  (59.75)150 m:

2:01.40 (1:04.60)150 m:

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

50m: 55.38 (55.38)100m :

C PAUL-BERT RENNES

50m: 50.51 (50.51)100 m:

1:59.64 (1:04.26)150 m:

1:53.55 (1:03.04)150 m:

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

50m: 55.17  (55.17)100m:
CN FOUGERES
50m: 57.95 (57.95)100m:

2:01.15 (1:05.98)150m:

2:05.42 (1:07.47)150 m:

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

50m: 57.28 (57.28)100m:

C PAUL-BERT RENNES

50m: 1:06.60 (1:06.60)100 m:

100 Papillon Dames - Séries  (samedisNovembre 2016)

1

2

o o b

10
11
12
13
14
15
16

GALL Justine
LODIEL Nell
KRYGEL Cloe
BUNEL Morgane
CROST Alicia

PICOT Isabelle
MOUNEREAU Albane
VENARD Lilou

DE RUGY Margot
DEBRABANT Gwenaélle
VALLEE Lili
CAUDAN Camelia
BOISSIERE Emma
LE ROUX Romane
BELAN Léonie

BOUVIER Lison

1987
2003
1996
2002
2004
1965
2005
2003
2004
2006
2005
2005
2004
2002
2005
2005

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA
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DINARD OLYMPIQUE N
CN VITRE

C PAUL-BERT RENNES

2:04.47 (1:07.19)150 m :

2:25.59 (1:18.99)150 m:

50m:

50m:

50m:

U.S LIFFREENNE NATATION

C PAUL-BERT RENNES
RENNES NATATION
ST-MALO NATATION
ST-MALO NATATION
COMBOURG NATATION
CN FOUGERES

C PAUL-BERT RENNES
C PAUL-BERT RENNES

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

50m:

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

50m:

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

COMBOURG NATATION

50m:

50m:

2:12.03

2:18.16

2:20.85

2:32.60

2:31.43

2:33.96

2:35.10

2:38.02

2:43.37

2:41.36

2:47.79

2:54.11

3:04.76

3:06.71

3:03.12

3:09.65

3:12.36

3:16.11

3:41.42

35.68

37.68

36.14

36.12

37.88

38.72

42.08

43.57

47.52

47.30

46.50

48.67

48.83

47.09

48.28

52.57

02:58.59

(47.12) 200m :

03:06.36

(48.27) 200m :

03:08.34

(48.64) 200 m :

03:25.38

(53.10) 200 m :

03:26.28

(54.12) 200 m :

03:28.76

(56.09) 200 m :

03:31.99

(55.76) 200 m :

03:32.45

(54.94) 200 m :

03:38.56

(57.76) 200 m :

03:38.96

(57.34) 200m :

03:45.32

(58.39) 200 m :

03:55.90

(1:02.12)200 m :

04:08.77

(1:03.36)200 m :

04:11.44

(1:07.07)200 m :

04:14.48
(1:09.57)200 m :
04:15.43
(1:08.50)200 m :
04:18.14
(1:06.94)200 m :
04:26.16

(1:11.64)200 m :

04:50.02

(1:15.83)200m :

01:14.99

(35.68) 100 m :

01:17.14

(37.68) 100m :

01:22.23

(36.14) 100 m:

01:23.50

(36.12) 100 m :

01:23.79

(37.88) 100 m :

01:26.08

(38.72) 100 m :

01:30.44

(42.08) 100 m :

01:38.95

(43.57) 200m

01:41.43

(47.52) 200m :

01:44.54

(47.30) 200m

01:48.38

(46.50)100 m :

01:49.43

(48.67)100 m :

01:49.58

(48.83)100m :
01:50.97
(47.09)200 m :
01:53.06
(48.28)100m :
01:58.33
(52.57)200m :

924 pts
2:58.50  (46.56)
843 pts
3:06.36  (48.20)
823 pts
3:08.34  (47.49)
661 pts
3:25.38 (52.78)
653 pts
3:26.28  (54.85)
631 pts
3:28.76  (54.80)
603 pts
3:31.99  (56.89)
599 pts
3:32.45 (54.43)
547 pts
3:38.56  (55.19)
544 pts
3:38.96 (57.60)
493 pts
3:45.32 (57.53)
414 pts
3:55.90 (1:01.79)
328 pts
4:08.77 (1:04.01)
311 pts
4:11.44 (1:04.73)
292 pts
4:14.48 (1:11.36)
287 pts
4:15.43 (1:05.78)
271 pts
4:18.14 (1:05.78)
227 pts
4:26.16 (1:10.05)
118 pts
4:50.02 (1:08.60)

876 pts
1:14.99  (39.31)
824 pts
1:17.14  (39.46)
707 pts
1:22.23  (46.09)
679 pts
1:23.50 (47.38)
673 pts
1:23.79  (45.91)
624 pts
1:26.08  (47.36)
537 pts
1:30.44  (48.36)
385 pts
1:38.95 (55.38)
345 pts
1:41.43  (53.91)
299 pts
1:4454  (57.24)
246 pts
1:48.38 (1:01.88)
232 pts
1:49.43 (1:00.76)
231 pts
1:49.58 (1:00.75)
213 pts
1:50.97 (1:03.88)
189 pts
1:53.06 (1:04.78)
133 pts
1:58.33 (1:05.76)
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N

(2

Championnat Départemental Interclubs TC - Poule Nord - RENNES

Type : Championnat Départemental Interclubs TC - ILLE-ET-VILAINE
Le Samedi 5 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

NATATION

100 Papillon Dames - Séries (suite)

17
18
19
20

LE COQ Clémence
MOUTON Anouk
RICO Laure

DANIEL Océane

2004
2000
2004
2006

FRA

FRA

FRA

FRA

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

50m:

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

50m:

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

50m:

CN FOUGERES

50m:

200 Papillon Dames - Séries  (sameis Novembre 2016)

1

2

o o b

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

100 4 Nages Dames - Séries

1

2
3
4

10

ALLIGIER-PLANTEC Clementine
LE PAGE Esther

BRIAND Romane

DUCLOS Léa

LEVESQUE Elisa
DELACOUR Sibylle

RUFET Auriane

JULIAN Eulalie

LE TYRANT Maiwenn
GRASSET-NAZABAL Héloise
BIDEAU Evy

PACHECO Lucille

CRISTOL Laurene

MEILLIER Pascale

LE TALLEC Florine
LAROUZIERE Marie

BUSNEL Clara

BRUNET Claire

FABRY Christine

HAMELIN Maélys

MEAR Flore

LAIRY Morgan
LEBESLOURD Anne-Claire
GRUSON Oceane

ANDRE Constance
RASOANARIVO Rova
BREBION Estelle
BEAUDOUIN Julia

LERAY Lucille

LACHICHE Molly

2004
2003
2002
1998
2003
2004
2002
2005
2003
2003
2007
2003
2003
1961
2003
2004
2004
2004
1964
2005

1997
2000
1999
1995
1997
2002
1978
2003
2006
2007

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
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C PAUL-BERT RENNES

50m: 3641 (36.41)100m: 1:19.50 (43.09) 150 m :
CN VITRE
50m: 3598 (35.98) 100m: 1:20.33 (44.35) 150 m:

ST-MALO NATATION
50m: 39.66 (39.66) 100 m: 1:25.07 B £
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE
50m: 39.94 (39.94) 100 m: 1:28.26
CN FOUGERES
50m: 42.05 (42.05) 100 m:
C PAUL-BERT RENNES
50m: 42.88 (42.88) 100m:
DINARD OLYMPIQUE N
50m: 40.72 (40.72) 100 m:
C PAUL-BERT RENNES
50m: 4513 (45.13) 100 m: 1:39.19 B 5
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE
50m: 47.37 (47.37) 100m: 1:41.72
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE
50m: 45.99 (45.99) 100 m: 1:41.44
C PAUL-BERT RENNES
50m: 45.16 (45.16) 100 m:
COMBOURG NATATION
50m: 4295 (42.95) 100 m: 1:40.01
U.S LIFFREENNE NATATION
50m: 47.62 (47.62) 100 m: 1:45.20
RENNES NATATION
50m: 47.36 (47.36) 100m: 1:44.41 (57.05)150 m:
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE
50m: 4563 (45.63) 100m: 1:44.54 (58.91)150 m:
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE
50m: 49.46 (49.46) 100m: 1:48.32 (58.86)150m:
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE
50m: 54.79 (54.79)100 m: 1:56.73 (1:01.94)150 m:

ST-MALO NATATION

1:30.91

1:32.32

1:31.25

1:39.34

(57.58)150 m :

50m: 53.99 (53.99)100m: 2:00.62 (1:06.63)150 m:
CN FOUGERES
50m: 57.94 (57.94)100m: 2:05.16 (1:07.22)150m:

COMBOURG NATATION

50m: 1:02.87 (1:02.87)100 m: 2:14.62 (1:11.75)150 m:

(Samedi 5 Novembre 2016)

RENNES NATATION

50m:
CN VITRE

50m:
CN FOUGERES

50m:
DINARD OLYMPIQUE N

50m:
U.S LIFFREENNE NATATION

50m:
C PAUL-BERT RENNES

50m:
COMBOURG NATATION

50m:
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

50m:
ST-MALO NATATION

50m:
ST-MALO NATATION

50m:

(45.41) 150 m :

(48.32) 150 m :

(48.86) 150m :

(49.44) 150 m :

(50.53) 150 m :

(54.06) 150 m :

(54.35) 150 m :

(55.45) 150 m :

(54.18) 150 m :

(57.06) 150 m :

54.74

52.21

55.71

57.88

2:02.97

2:07.90

2:13.08

2:19.72

2:22.14

2:24.21

2:24.05

2:32.49

2:37.76

2:38.72

2:37.05

2:39.63

2:45.57

2:45.86

2:45.93

2:49.70

3:01.41

3:09.24

3:16.58

3:28.72

37.46

37.27

40.47

37.90

41.10

40.99

43.49

45.02

45.84

46.92

01:59.63
(54.74)200 m :
02:00.67
(52.21)200m :
02:05.78
(55.71)200m :
02:17.99

(57.88)100 m :

02:46.05
(43.47) 200m :
02:55.42
(47.57) 200m :
03:00.51
(48.01) 200m :
03:08.73
(51.46) 200 m :
03:11.47
(51.23) 200 m :
03:15.57
(51.89) 200 m :
03:18.62
(52.80) 200 m :
03:19.75
(53.30) 200m :
03:30.90
(56.04) 200 m :
03:33.63
(57.28) 200m :
03:34.88
(57.71) 200 m :
03:39.11
(59.62) 200 m :
03:44.57
(1:00.37) 200 m :
03:47.18
(1:01.45)200 m :
03:47.65
(1:01.39)200 m :
03:50.45
(1:01.38)200 m :
04:02.03
(1:04.68)200 m :
04:18.36
(1:08.62)200 m :
04:34.85
(1:11.42)200 m :
04:40.85

(1:14.10)200 m :

01:21.21
(37.46) 100 m :
01:22.99
(37.27) 100 m :
01:24.93
(40.47) 100 m :
01:27.30
(37.90) 100 m :
01:28.21
(41.10) 100 m :
01:29.92
(40.99) 100 m :
01:30.54
(43.49) 100m :
01:34.52
(45.02) 100m :
01:36.46
(45.84) 100m :

01:39.00

(46.92) 100 m :

121 pts
1:50.63 (1:04.89)
112 pts
2:00.67 (1:08.46)

71 pts
2:05.78 (1:10.07)

11 pts
2:17.99 (1:20.11)

811 pts
2:46.05 (43.08)
702 pts
2:55.42  (47.52)
646 pts
3:00.51 (47.43)
560 pts
3:08.73  (49.01)
533 pts
3:11.47 (49.33)
493 pts
3:15.57 (51.36)
465 pts
3:18.62 (54.57)
455 pts
3:19.75  (47.26)
359 pts
3:30.90 (53.14)
337 pts
3:33.63  (54.91)
328 pts
3:34.88  (57.83)
296 pts
3:39.11  (59.48)
257 pts
3:44.57  (59.00)
240 pts
3:47.18 (1:01.32)
237 pts
3:47.65 (1:01.72)
219 pts
3:50.45 (1:00.75)
152 pts
4:02.03 (1:00.62)
78 pts
4:18.36 (1:09.12)
29 pts
4:34.85 (1:18.27)
17 pts
4:40.85 (1:12.13)

784 pts
12121  (43.75)
743 pts
1:22.99 (45.72)
700 pts
1:24.93  (44.46)
648 pts
1:27.30  (49.40)
629 pts
1:2821  (47.11)
593 pts
1:20.92  (48.93)
581 pts
1:30.54  (47.05)
503 pts
1:34.52  (49.50)
467 pts
1:36.46  (50.62)
422 pts
1:39.00 (52.08)
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‘ Type : Championnat Départemental Interclubs TC - ILLE-ET-VILAINE

NATATION

100 4 Nages Dames - Séries (suite)

11 MAILLARD Alice
12 LAUGA Eléanore
13 AUVRET Léonie
14 TRUQUET Nolwen
15 BRUJEAN Ines
16 LE GOFF Justine
17 MENUET Iris
18 BOLZER Agathe
19 CONAN Mélissane

20 BELAN Lalie

200 4 Nages Dames - Séries

1 PETIT Laura 2002 FRA C PAUL-BERT RENNES 02:30.56

50m: 3256 (32.56) 100m: 1:12.00 (39.44) 150 m: 1:55.84 (43.84) 200 m:

2 YANNOU Marlene 1996 FRA DINARD OLYMPIQUE N 02:46.19

50m: 37.28 (37.28) 100m: 1:20.55 (43.27) 150 m: 2:08.62 (48.07) 200 m:

3 BOUTELOUP Virginie 1971 FRA RENNES NATATION 02:54.47

50m: 36.87 (36.87) 100m: 1:20.80 (43.93) 150m: 2:14.13 (53.33) 200 m:

4 FORICHER Jeanne 2004 FRA CN VITRE 03:09.45

50m: 40.29 (40.29) 100 m: 1:28.28 (47.99) 150m: 2:25.43 (57.15) 200 m :

5 LACHEVER Nathalie 1969 FRA ST-MALO NATATION 03:10.15

50m: 41.05 (41.05)100m: 1:31.61 (50.56) 150 m: 2:25.93 (54.32) 200 m:

6 HAQUIN POPOTTE Krystal 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES 03:10.34

50m: 4831 (48.31) 100 m: 1:3592 (47.61) 150m: 2:29.16 (53.24) 200 m :

7 MORO Auxane 2004 FRA COMBOURG NATATION 03:11.27

50m: 41.20 (41.20) 100 m: 1:32.06 (50.86) 150 m: 2:27.88 (55.82) 200 m :

8 VETTIER Laure 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 03:17.15

50m: 41.63 (41.63) 100 m: 1:31.91 (50.28) 150m: 2:30.13 (58.22) 200 m :

9 SCHAHL Claire 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 03:20.08

50m: 41.94 (41.94) 100m: 1:34.73 (52.79) 150 m: 2:32.84 (58.11) 200 m:

10 CAMOIN Maud 1990 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 03:22.50

50m: 41.85 (41.85)100m: 1:32.79 (50.94)150m: 2:34.30 (1:01.51) 200 m:

11 DE VULLIOD Raphaélle 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES 03:23.32

50m: 47.75 (47.75) 100 m: 1:42.11 (54.36) 150m: 2:38.75 (56.64) 200 m :

12 GHERAIA Sarah 1999 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 03:36.62

50m: 51.42 (51.42) 100m: 1:48.23 (56.81)150m: 2:50.55 (1:02.32) 200 m:

13 ROUTIER Marion 2004 FRA C PAUL-BERT RENNES 03:37.56

50m: 50.38 (50.38) 100 m: 1:48.83 (58.45)150m: 2:50.42 (1:01.59) 200 m:

14 LUCAS Margaux 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 03:37.83

50m: 47.38 (47.38) 100m: 1:42.12 (54.74)150m: 2:43.86 (1:01.74) 200 m:

15 LAGREE Chloé 2006 FRA CN FOUGERES 03:40.89

50m: 55.73 (55.73) 100m: 1:47.33 (51.60)150 m: 2:50.41 (1:03.08) 200 m :

16 LEFAIX Daphné 2004 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 03:42.29

50m: 50.84 (50.84) 100 m: 1:49.65 (58.81)150m: 2:50.17 (1:00.52) 200 m:

17 VICHLOFF Mia 2004 FRA ST-MALO NATATION 04:09.68

50m: 58.06 (58.06)100m: 2:03.34 (1:05.28)150m: 3:12.94 (1:09.60) 200 m :

18 OILLIC Elisa 2005 FRA COMBOURG NATATION 04:13.02

50m: 1:01.31 (1:01.31)100 m: 2:06.25 (1:04.94)150 m: 3:11.69 (1:05.44)200 m:

--- KERNIVINEN Elisa 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE DSQ Vi

--- BARRIER Heliena 2004 FRA CN FOUGERES DSQ Ni

4x100 Nage Libre Dames - Séries (samedis Novembre 2016)

1 ALLIGIER-PLANTEC Clementine 2004 FRA C PAUL-BERT RENNES 04:22.11
PETIT Laura 2002 FRA
CROST Alicia 2004 FRA
GUILLEMIN Maina 2003 FRA

50m: 3127 (31.27) 100m: 1:04.70 (33.43) 150 m: 1:35.18 (30.48) 200m: 2:08.76 (33.58) 250 m: 2:41.29 (32.53) 300 m: 3:17.55 (36.26) 350 m: 3:47.62
2 JOLY Lou 2003 FRA DINARD OLYMPIQUE N 04:28.09

Le Samedi 5 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

2007 FRA C PAUL-BERT RENNES
2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON—SEVIGNEsom:
2005 FRA COMBOURG NATATION o
2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNESOW
2006 FRA C PAUL-BERT RENNES o
2007 FRA C PAUL-BERT RENNES o
2006 FRA CN FOUGERES o
2007 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNSEOW
2007 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON—SEVIGNISf_Om:
2007 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON—SEVIGNISEM:

50m:

(Samedi 5 Novembre 2016)
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50.28

52.49

55.81

57.73

58.75

55.76

1:06.57

1:04.48

1:04.35

1:16.75

01:42.47

(50.28) 100 m :

01:51.86

(52.49) 100 m :

01:54.26

(55.81) 100 m

01:57.72

(57.73) 100 m :

01:59.83
(58.75)100m :
02:05.43
(55.76) 100 m :
02:09.39
(1:06.57)100 m :
02:09.94
(1:04.48)100 m :
02:10.49
(1:04.35)100 m :
02:39.22
(1:16.75)100 m :

Championnat Départemental Interclubs TC - Poule Nord - RENNES

365 pts
1:42.47  (52.19)
230 pts
1:51.86  (59.37)
200 pts
1:54.26  (58.45)
161 pts
1:57.72  (59.99)
140 pts
1:59.83 (1:01.08)
90 pts
2:05.43 (1:09.67)
61 pts
2:09.39 (1:02.82)
57 pts
2:09.94 (1:05.46)
54 pts
2:10.49 (1:06.14)
1 pts
2:39.22 (1:22.47)

1035 pts
2:30.56  (34.72)
835 pts
2:46.19 (37.57)
737 pts
2:54.47  (40.34)
577 pts
3:00.45  (44.02)
570 pts
3:10.15 (44.22)
568 pts
3:10.34 (41.18)
559 pts
3:11.27  (43.39)
502 pts
3:17.15 (47.02)
475 pts
3:20.08 (47.24)
453 pts
3:22.50  (48.20)
446 pts
3:23.32  (44.57)
336 pts
3:36.62  (46.07)
328 pts
3:37.56 (47.14)
326 pts
3:37.83 (53.97)
304 pts
3:40.89  (50.48)
293 pts
3:42.29 (52.12)
130 pts
4:09.68 (56.74)
114 pts
4:13.02 (1:01.33)

1012 pts

(30.07) 400 m: 4:22.11

968 pts

(34.49)
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’f(‘ Championnat Départemental Interclubs TC - Poule Nord - RENNES

‘ Type : Championnat Départemental Interclubs TC - ILLE-ET-VILAINE
Le Samedi 5 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.
NATATION

4x100 Nage Libre Dames - Séries (suite)

DROGUET Carole 1970 FRA

GALL Justine 1987 FRA

YANNOU Marlene 1996 FRA

50m: 31.00 (31.00) 100m: 1:05.55 (34.55) 150 m: 1:38.98 (33.43) 200m: 2:15.62 (36.64) 250 m: 2:48.01 (32.39) 300 m: 3:23.86 (35.85) 350 m: 3:54.19 (30.33) 400 m: 4:28.09
BROUDIC Lise 1995 FRA RENNES NATATION

MEAR Flore 1997 FRA

BOUTELOUP Virginie 1971 FRA

CHERGUI-PINSARD Valérie 1970 FRA

50m: 3178 (31.78) 100m: 1:08.26 (36.48) 150 m: 1:42.65 (34.39) 200m: 2:2022 (37.57) 250m: 2:53.01 (32.79) 300 m: 3:27.84 (33.36) 400 m : 4:38.39
BENEUX Maelle 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION

BUNEL Morgane 2002 FRA

CALVEZ Marine 2000 FRA

NICOLAS Camille 1997 FRA

50m: 33.09 (33.09) 100m: 1:10.33 (37.24) 150 m: 1:42.95 (32.62) 200m: 2:21.10 (38.15) 250 m: 2:56.73 (35.63) 300 m: 3:38.30 (41.57) 350 m: 4:09.10 (30.80) 400 m: 4:44.38
ANNAERT Loulie 2002 FRA ST-MALO NATATION

DESMARES Lea 2004 FRA

MENNESSON Sixtine 2004 FRA

BASTARD Eloise 2001 FRA

50m: 3233 (3233)100m: 1:0835 (36.02) 150 m: 14491 (36.56) 200m: 2:26.13 (41.22) 250m: 3:01.21 (35.08) 300m: 3:39.37

BEAUSSIER Mélissa 2004 FRA CN FOUGERES

BOSSE Manon 2003 FRA

LEVESQUE Elisa 2003 FRA

LEBESLOURD Anne-Claire 1999 FRA

50m: 35.74 (35.74) 100m: 1:16.33 (40.59) 150 m: 1:52.48 (36.15) 200 m: 2:31.74 (39.26) 250 m: 3:06.57  (34.83) 300 m: 3:45.45 (38.88) 350 m: 4:20.80 (35.35) 400 m: 4:59.87
PACHECO Lucille 2003 FRA COMBOURG NATATION

BERTHELOT Océane 2004 FRA

BREBION Estelle 1978 FRA

BERTHELQT Alizée 2001 FRA

50m: 35.90 (35.90) 100 m: 1:16.61 (40.71) 150 m: 1:52.40 (35.79) 200 m: 2:33.77 (41.37) 250 m: 3:11.49 (37.72) 300 m: 3:51.39 (39.90) 350 m: 4:28.79 (37.40) 400 m: 5:11.36

NAZABAL Virginie

1973 FRA

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

GRASSET-NAZABAL Héloise 2003 FRA

LUCAS Adeline 1999 FRA

LEFAIX Daphné 2004 FRA

50m: 36.48 (36.48) 100m: 1:16.69 (40.21) 150 m: 1:53.01 (36.32) 200 m: 2:34.78 (41.77) 250 m: 3:09.68 (34.90) 300 m: 3:47.11
VENARD Lilou 2003 FRA ST-MALO NATATION

TENCE Albane 1999 FRA

DAMERON Christelle 1988 FRA

LEVEQUE Lou-Anne 2001 FRA

50m: 38.98 (38.98) 100 m: 1:22.13 (43.15) 150 m: 2:00.35 (38.22) 200 m: 2:41.50 (41.15) 250 m: 3:17.07 (35.57) 300 n:l : 3:56.47, (39.40) 350 m: 4:34.80 (38.33) 400 m: 5:19.80
DUCLOS Léa 1998 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE
LE ROUX Romane 2002 FRA

GHERAIA Sarah 1999 FRA

CHOPIN Carole 1988 FRA

50m: 3437 (34.37)100m: 1:12.88 (38.51) 150 m: 1:52.38 (39.50) 200 m: 2:39.08 (46.70) 250 m: 3:19.68 (40.60) 300 m: 4:01.05

VARLET Morgane

2005 FRA

C PAUL-BERT RENNES

CAUDAN Camelia 2005 FRA

ROUTIER Marion 2004 FRA

JULIAN Eulalie 2005 FRA

50m: 38.59 (38.59) 100 m: 1:19.24 (40.65) 150 m: 1:59.71 (40.47) 200 m: 2:45.87 (46.16) 250 m: 3:25.53 (39.66) 300 n,l : 4:10.12, (44.59) 350 m: 4:45.69 (35.57) 400 m: 5:25.55
JUHEL Pascale 1974 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

MEROUR Nolwenn 2001 FRA

VETTIER Laure 2001 FRA

LE TYRANT Maiwenn 2003 FRA

50m: 41.69 (41.69) 100 m: 1:28.30 (46.61) 150 m: 2:09.12 (40.82) 200 m: 2:53.14 (44.02) 250 m: 3:31.37 (38.23) 300nj: 4:15.10’ (43.73) 350 m: 4:51.61 (36.51) 400 m: 5:31.44
BUSNEL Clara 2004 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

LE MOIGNE Ines 2001 FRA

BEAUDOUIN Julia 2003 FRA

TUAL Julie 2002 FRA

50m: 39.75 (39.75) 100 m: 1:22.26 (42.51) 150 m: 2:02.95 (40.69) 200 m: 2:52.56 (49.61) 250 m: 3:33.40 (40.84) 300 m: 4:19.66

LE TALLEC Florine

2003 FRA

Copyright © 2014 FFN-extraNat. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE
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’f(‘ Championnat Départemental Interclubs TC - Poule Nord - RENNES

‘ Type : Championnat Départemental Interclubs TC - ILLE-ET-VILAINE
Le Samedi 5 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.
NATATION

4x100 Nage Libre Dames - Séries (suite)

MOUTON Anouk 2000 FRA
GEFFROY Anne-Gaélle 2002 FRA
FROGERAIS Lola 2003 FRA

50m: 38.04 (38.04) 100 m: 1:19.23

DELACOUR Sibylle

DE VULLIOD Jeanne
DE VULLIOD Raphaélle
BARBIER Coline

50m: 36.50 (36.50) 100m: 1:17.77

BIDEAU Evy

HAQUIN POPOTTE Krystal
VALLEE Lili

MAILLARD Alice

50m: 3842 (38.42)100m: 1:19.96

LE PAGE Carole
BONTEMPS Margaux
LANGOUET Amélie
ROBERT Stessy

50m: 37.62 (37.62) 100m: 1:17.24

LAROUZIERE Marie
SIMONNEAU Guénaelle
MARCHI Valérie
KERNIVINEN Elisa

50m: 38.03 (38.03) 100m: 1:19.87

MARAVAL Amelie
BARRIER Heliena
DANIEL Océane

FABRY Christine

50m: 50.79 (50.79) 100 m: 1:48.97

BOUVIER Lison
GAUTIER Océane
LEGONIN Clara
AUVRET Léonie

50m: 5234 (52.34) 100m: 1:46.86

4x200 Nage Libre Dames -

ALLIGIER-PLANTEC Clementine

PETIT Laura
CROST Alicia
GUILLEMIN Maina

50m: 3245 (32.45) 100m: 1:08.64

JOLY Lou
DROGUET Carole
RUFET Auriane
YANNOU Marlene

50m: 3292 (32.92) 100m: 1.08.40

LE PAGE Esther
FORICHER Jeanne
MARGERAND Perrine
LODIEL Nell

50m: 33.13 (33.13) 100 m: 1:11.07 (37.94) 150 m:

ANNAERT Loulie
DESMARES Lea
MENNESSON Sixtine
BRIAND Romane

50m: 32.86 (32.86) 100m: 1:09.80 (36.94) 150 m:

BOUTELOUP Virginie
PICOT Isabelle
LHOTELLIER Servane
CHERGUI-PINSARD Valérie

50m: 3477 (34.77)100m: 1:13.15 (38.38) 150 m:

(41.19) 150 m :

(41.27) 150 m :

(41.54) 150 m :

(39.62) 150 m :

(41.84) 150 m :

(58.18) 150 m :

(54.52) 150 m :

(36.19) 150 m :

(35.48) 150 m :

2:04.38 (45.15) 200 m: 2:54.04 (49.66) 250 m: 3:31.36 (37.32) 300 m: 4:12.16

2004 FRA C PAUL-BERT RENNES
2003 FRA
2005 FRA

2004 FRA
20169 (43.92) 200m: 25139 (49.70) 250m: 3:33.50 (42.11) 300 m :

2007 FRA C PAUL-BERT RENNES
2005 FRA
2005 FRA
2007 FRA

1:56.43 (36.47) 200 m: 2:37.16 (40.73) 250 m: 3:19.09 (41.93) 300 m: 4:06.75

2001 FRA CN VITRE
2002 FRA
2005 FRA
2001 FRA

1:50.94 (42.70) 200m: 2:52.66 (52.72) 250m: 3:36.45 (43.79) 300 m:

2004 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

1969 FRA
1970 FRA

2003 FRA
2:01.67 (41.80) 200m: 2:45.75 (44.08) 250 m: 3:37.97  (52.22)300m :

2005 FRA CN FOUGERES
2004 FRA
2006 FRA
1964 FRA

2:30.79 (41.82) 200m: 3:22.34 (51.55) 250m: 4:07.49 (45.15) 300 m:

2005 FRA COMBOURG NATATION
2004 FRA
2006 FRA

2005 FRA
2:34.74 (47.88) 200m: 32582 (51.08) 250m: 4:2342 (57.60)300 m:

Séf‘ies (Samedi 5 Novembre 2016)

2004 FRA C PAUL-BERT RENNES
2002 FRA
2004 FRA

2003 FRA
1:45.28 (36.64) 200m: 2:21.87 (36.59) 250m: 2:54.04 (32.17) 300 m :

2003 FRA DINARD OLYMPIQUE N
1970 FRA
2002 FRA

1996 FRA
1:4451 (36.11) 200m: 2:19.89 (35.38) 250m: 2:55.63 (35.74) 300 m:

2003 FRA CN VITRE
2004 FRA
2003 FRA
2003 FRA

1:50.27 (39.20) 200m : 2:27.32 (37.05) 250m: 3:0458 (37.26) 300 m:

2002 FRA ST-MALO NATATION
2004 FRA
2004 FRA

2002 FRA
1:48.19 (38.39) 200m: 2:26.62 (38.43) 250m: 3:05.07 (38.45) 300 m :

1971 FRA RENNES NATATION
1965 FRA
1971 FRA
1970 FRA

1:53.01 (39.86) 200m: 2:32.70 (39.69) 250 m: 3:10.24 (37.54) 300 m :
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(40.80) 350 m: 4:51.29 (39.13) 400m: 5:36.70

(47.66) 350 m: 4:50.82 (44.07) 400m: 5:44.26

4:42.70 (1:.04.73) 350 m: 5:25.35 (42.65) 400 m: 6:14.16

(52.97) 350 m: 5:40.70 (40.24) 400m: 6:25.78

(35.27) 400 m: 4:39.26

(41.11) 400 m: 4:56.97

(43.10) 400 m: 5:16.73
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’f(‘ Championnat Départemental Interclubs TC - Poule Nord - RENNES

‘ Type : Championnat Départemental Interclubs TC - ILLE-ET-VILAINE
Le Samedi 5 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.
NATATION

4x200 Nage Libre Dames - Séries (suite)

6 LEVESQUE Elisa 2003 FRA CN FOUGERES
BEAUSSIER Mélissa 2004 FRA
MESNIL-FOURNEAUX Lilou 2004 FRA
BOSSE Manon 2003 FRA
50m: 39.15 (39.15) 100m: 1:20.97 (41.82) 150 m: 2:03.93 (42.96) 200m: (41.25) 250m: 3:23.94 (38.76) 300 m: 4:07.21 (44.66) 400 m : 5:36.63
BERTHELOT Océane 2004 FRA COMBOURG NATATION
MORO Auxane 2004 FRA
DE RUGY Margot 2004 FRA
BERTHELOT Alizée 2001 FRA
50m: 36.85 (36.85)100m: 1:19.47 (42.62) 150 m: 2:04.37 (44.90) 200 m : n ]
LEFAIX Daphné 2004 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE
LUCAS Adeline 1999 FRA
NAZABAL Virginie 1973 FRA
GRASSET-NAZABAL Héloise 2003 FRA
50m: 4431 (44.31) 100m: 1:36.19 (51.88) 150 m: 2:28.92 (52.73) 200m: (58.33) 250m: 4:03.14 (35.89) 300m: 4:43.74 (41.34) 400m: 6:05.70
GHERAIA Sarah 1999 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE
CHOPIN Carole 1988 FRA
LE ROUX Romane 2002 FRA
DUCLOS Léa 1998 FRA
50m: 43.33 (43.33) 100m: 1:30.93 (47.60) 150 m: 2:18.20 (47.27) 200m: (43.09) 300m: 4:32.32 (46.50) 400 m: 6:03.16
DELACOUR Sibylle 2004 FRA C PAUL-BERT RENNES
BUAN Bérénice 2004 FRA
DE VULLIOD Raphaélle 2005 FRA
BARBIER Coline 2004 FRA
50m: 3859 (38.59) 100m: 1:19.36 (40.77) 150 m: 2:02.12 (42.76) 200m: n ]
FROGERAIS Lola 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE
GEFFROY Anne-Gaélle 2002 FRA
CAMOIN Maud 1990 FRA
LE TALLEC Florine 2003 FRA
50m: 41.80 (41.80) 100 m: 1:31.70 (49.90) 150 m: 2:24.20 (52.50) 200 m : (51.51) 250 m: 3:55.41 (39.70) 300 m: 4:40.81 (45.95) 400 m: 6:07.56
VARLET Morgane 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES
CAUDAN Camelia 2005 FRA
ROUTIER Marion 2004 FRA
JULIAN Eulalie 2005 FRA
50m: 4333 (43.33) 100m: 1:29.73 (46.40) 150 m: 2:15.26 (45.53) 200m :
BIDEAU Evy 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES
VALLEE Lili 2005 FRA
MAILLARD Alice 2007 FRA
HAQUIN POPOTTE Krystal 2005 FRA
50m: 39.58 (39.58) 100m: 1:24.12 (44.54) 150m: 2:10.17 (46.05) 200 m : (43.59) 250 m: 3:36.58  (42.82) 300m: 4:25.17 (50.29) 400 m: 6:02.47
LE TYRANT Maiwenn 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE
VETTIER Laure 2001 FRA
MEROUR Nolwenn 2001 FRA
BOISSIERE Emma 2004 FRA
50m: 40.34 (40.34) 100m: 1:23.43 (43.09) 150 m: 2:07.19 (43.76) 200 m : (40.33) 300 m: 4:16.30 (49.40) 400 m : 5:53.76
CRISTOL Laurene 2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION
DELALANDE Keziah 2003 FRA
BROSSAIS Elise 2000 FRA
ANDRE Constance 1997 FRA
50m: 38.19 (38.19) 100 m: 1:21.52 (43.33) 150 m: 2:06.04 (44.52) 200 m: n i
LE MOIGNE Ines 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE
LUCAS Margaux 2002 FRA
TUAL Julie 2002 FRA
BUSNEL Clara 2004 FRA
50m: 39.55 (39.55) 100 m: 1:25.98 (46.43) 150 m: 2:13.06 (47.08) 200 m : (45.59) 250 m: 3:44.31 (45.66) 300 m: 4:37.21 (55.85) 400 m: 6:29.23
BRUNET Claire 2004 FRA ST-MALO NATATION
PELLET Manon 2004 FRA
LEVEQUE Lou-Anne 2001 FRA
VENARD Lilou 2003 FRA
50m: 4347 (43.47)100m: 1:33.68 (50.21) 150 m: 2:27.72 (54.04) 200 m:
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(2

Championnat Départemental Interclubs TC - Poule Nord - RENNES

Type : Championnat Départemental Interclubs TC - ILLE-ET-VILAINE

NATATION

4x200 Nage Libre Dames - Séries (suite)

18

19

20

RICO Laure
LAROUZIERE Marie
KERNIVINEN Elisa
SIMONNEAU Guénaelle

50m: 4559 (45.59) 100 m: 1:36.51

MARAVAL Amelie
LECHONNAUX Charlotte
LAGREE Meline

FABRY Christine

50m: 4842 (48.42) 100 m:

BOUVIER Lison
GAUTIER Océane
AUVRET Léonie
HAMELIN Maélys

50m: 5357 (53.57)100m:

1:46.87

(50.92) 150 m : 2:28.85

(58.45) 150 m :

Le Samedi 5 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

2004 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

2004
2003
1969

FRA
FRA
FRA

(52.34) 200m : 3:18.88

(50.03) 250 m: 4:00.58 (41.70) 300 m :

2005 FRA CN FOUGERES

1971
2006
1964

2:45.29

FRA
FRA
FRA

(58.42) 200 m :

3:42.83 (57.54) 250 m: 4:29.11 (46.28) 300 m :

2005 FRA COMBOURG NATATION

2004
2005
2005

FRA
FRA
FRA

1:56.27 (1:02.70)150 m: 2:58.44 (1:02.17) 200 m: 3:56.00

(57.56) 250 m: 4:46.22  (50.22) 300 m :

4x100 4 Nages Dames - Séries (sameis Novembre 2016)

1

10

ALLIGIER-PLANTEC Clementine
CROST Alicia

PETIT Laura
GUILLEMIN Maina
JOLY Lou

VERGER Felicie
GALL Justine
YANNOU Marlene
CIBOIS Tiffany
BROUDIC Lise
PICOT Isabelle
BOUTELOUP Virginie
MARGERAND Perrine
PELE Lauralie

LE PAGE Esther
LODIEL Nell

BENEUX Maelle
CALVEZ Marine
NICOLAS Camille
BUNEL Morgane
ANNAERT Loulie
MENNESSON Sixtine
BRIAND Romane
DESMARES Lea
LEFAIX Daphné
NAZABAL Virginie
GRASSET-NAZABAL Héloise
BELAN Léonie
VARLET Morgane
CAUDAN Camelia
JULIAN Eulalie
ROUTIER Marion
BEAUSSIER Mélissa
BOSSE Manon
LEVESQUE Elisa
LEBESLOURD Anne-Claire
LE ROUX Romane
CHOPIN Carole
DUCLOS Léa

2004
2004
2002
2003
2003
1999
1987
1996
1991
1995
1965
1971
2003
2001
2003
2003
2001
2000
1997
2002
2002
2004
2002
2004
2004
1973
2003
2005
2005
2005
2005
2004
2004
2003
2003
1999
2002
1988
1998

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
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C PAUL-BERT RENNES

DINARD OLYMPIQUE N

RENNES NATATION

CN VITRE

U.S LIFFREENNE NATATION

ST-MALO NATATION

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

C PAUL-BERT RENNES

CN FOUGERES

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

4:47.02

5:26.67

5:41.67

(46.44) 350 m :

(57.56) 350 m :

(55.45) 350 m :

12:53.64

5:36.05

14:21.19

6:23.17

15:28.80

6:37.15

05:02.95

05:08.39

05:22.13

05:22.27

05:29.90

05:36.40

05:54.69

05:56.83

05:58.23

06:04.82

(56.50) 400 m :

376 pts

(49.03) 400 m: 6:24.16

203 pts

106 pts

(55.48) 400 m : 7:29.97

927 pts

894 pts

812 pts

811 pts

768 pts

731 pts

634 pts

623 pts

616 pts

583 pts

7:16.20

(48.11) 450 m :

(53.03) 450 m :

(52.82) 450 m :
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7:08.15

8:10.90

8:28.19
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(2

Championnat Départemental Interclubs TC - Poule Nord - RENNES

Type : Championnat Départemental Interclubs TC - ILLE-ET-VILAINE
Le Samedi 5 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

NATATION

4x100 4 Nages Dames - Séries (suite)

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

GHERAIA Sarah

DE RUGY Margot
LEBRETON Louna
PACHECO Lucille
BERTHELOT Océane
FROGERAIS Lola

LE TALLEC Florine
CAMOIN Maud
GEFFROY Anne-Gaélle
BOISSIERE Emma
MEROUR Nolwenn
VETTIER Laure

LE TYRANT Maiwenn
DE VULLIOD Raphaélle
BUAN Bérénice
DELACOUR Sibylle
BARBIER Coline
VALLEE Lili

HAQUIN POPOTTE Krystal
BIDEAU Evy
MAILLARD Alice
LUCAS Margaux
TUAL Julie

BUSNEL Clara

LE MOIGNE Ines
HAMELIN Maélys
BENKHALED Sarah
BOUVIER Lison
GAUTIER Océane
VENARD Lilou
LEMETAYER Agathe
BRUNET Claire
TENCE Albane
KERNIVINEN Elisa
SIMONNEAU Guénaelle
LAROUZIERE Marie
RICO Laure

DANIEL Océane
LAGREE Meline
FABRY Christine
MARAVAL Amelie

1999
2004
2004
2003
2004
2003
2003
1990
2002
2004
2001
2001
2003
2005
2004
2004
2004
2005
2005
2007
2007
2002
2002
2004
2001
2005
2006
2005
2004
2003
2004
2004
1999
2003
1969
2004
2004
2006
2006
1964
2005

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

COMBOURG NATATION

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

C PAUL-BERT RENNES

C PAUL-BERT RENNES

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

COMBOURG NATATION

ST-MALO NATATION

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

CN FOUGERES

10x50 Nage Libre Dames - Séries (samedisNovembre 2016)

1

GALL Justine
DROGUET Carole
RUFET Auriane
ROYER Joséphine
LEBRUN Maud
VERGER Felicie
GRUSON Oceane
CHALUMEAU Anaelle
JOLY Lou

YANNOU Marlene

50m: 30.73 (30.73) 100m: 1:03.18

(32.45) 150 m :

1987
1970
2002
2004
1983
1999
1995
2000
2003
1996

1:36.41

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

(33.23) 200m :

Copyright © 2014 FFN-extraNat. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

DINARD OLYMPIQUE N

2:13.14 (36.73) 250 m : 2:44.68

(31.54) 300 m :

3:19.18

(34.50) 350 m :

06:10.51

06:12.97

06:20.94

06:23.59

06:26.74

06:31.43

06:37.09

06:41.13

06:46.21

07:52.15

05:26.70

3:53.12

(33.94) 400 m :

556 pts

544 pts

507 pts

495 pts

480 pts

460 pts

435 pts

418 pts

397 pts

175 pts

936 pts

4:26.43

(33.31) 450 m : 4:56.39
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’f(‘ Championnat Départemental Interclubs TC - Poule Nord - RENNES

‘ Type : Championnat Départemental Interclubs TC - ILLE-ET-VILAINE
Le Samedi 5 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.
NATATION

10x50 Nage Libre Dames - Séries (suite)

2 CALVEZ Marine 2000 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 05:36.12 888 pts

BROSSAIS Elise 2000 FRA

DELALANDE Keziah 2003 FRA

CRISTOL Laurene 2003 FRA

ANDRE Constance 1997 FRA

SCHAHL Claire 2001 FRA

BUNEL Morgane 2002 FRA

BENEUX Maelle 2001 FRA

JOURNET Christine 1973 FRA

NICOLAS Camille 1997 FRA

50m: 33.40 (33.40) 100m: 1:1045 (37.05) 150 m: 1:51.95 (41.50) 200 m: 2:25.04 (33.09) 250 m: 2:57.08 (32.04) 300 m: 3:31.00 (33.92) 350 m: 4:01.06  (30.06) 400 m: 4:32.21 (31.15) 450 m: 5:06.82
3 CHERGUI-PINSARD Valérie 1970 FRA RENNES NATATION 05:40.48 866 pts

THURET-BENOIST Claire 1991 FRA

AFZALI Daniele 1961 FRA

PICOT Isabelle 1965 FRA

MEAR Flore 1997 FRA

CIBOIS Tiffany 1991 FRA

BROUDIC Lise 1995 FRA

LHOTELLIER Servane 1971 FRA

MEILLIER Pascale 1961 FRA

BOUTELOUP Virginie 1971 FRA

50m: 3158 (31.58) 100m: 1:05.54 (33.96) 150 m: 1:51.73 (46.19) 200m: 2:2557 (33.84) 250m: 2:58.15 (32.58) 300m: 3:32.14 (33.99) 350 m: 4:01.89 (29.75) 400m: 4:34.64 (32.75) 450m: 5:11.13
4 ANNAERT Loulie 2002 FRA ST-MALO NATATION 05:43.85 850 pts

BASTARD Eloise 2001 FRA

BRIAND Romane 2002 FRA

DELABRE Juliette 2001 FRA

DESMARES Lea 2004 FRA

LACHEVER Nathalie 1969 FRA

LERAY Lucille 2006 FRA

MENNESSON Sixtine 2004 FRA

MOUNEREAU Albane 2005 FRA

PEZARD Sandra 1971 FRA

50m: 3157 (3157)100m: 1:0381 (3224) 150 m: 1:39.68 (35.87) 200m: 211116 (31.48) 250m: 214518 (34.02) 300m: 3:2099 (35.81) 350m: 3:58.99 (38.00) 400 m: 4:32.34 (33.35) 450m: 5:08.32
5 MARGERAND Perrine 2003 FRA CN VITRE 05:48.28 828 pts

LAIRY Morgan 2000 FRA

PELE Lauralie 2001 FRA

LE PAGE Carole 2001 FRA

BONTEMPS Margaux 2002 FRA

LANGOUET Amélie 2005 FRA

FORICHER Jeanne 2004 FRA

LE PAGE Esther 2003 FRA

ROBERT Stessy 2001 FRA

LODIEL Nell 2003 FRA

50m: 3279 (32.79) 100 m: 1:05.53 (32.74) 150 m: 1:39.24 (33.71) 200 m: 2:15.62 (36.38) 250 m: 2:57.47 (41.85) 300 m: 3:37.48 (40.01) 350 m: 4:12.15 (34.67) 400 m: 4:44.00 (31.85) 450 m: 5:18.17
6 BERTHELOT Océane 2004 FRA COMBOURG NATATION 06:02.19 762 pts

BREBION Estelle 1978 FRA

BERTHELQOT Alizée 2001 FRA

MORO Auxane 2004 FRA

PACHECO Lucille 2003 FRA

TURQUETY Juliette 2006 FRA

DESVAUX Chloe 2004 FRA

DE RUGY Margot 2004 FRA

LEBRETON Louna 2004 FRA

BESNARD Amélie 2004 FRA

50m: 35.39 (35.39) 100m: 1:09.89 (34.50) 150 m: 1:46.33 (36.44) 200 m: 2:07.82 (21.4!?) 250m: 2:23.49 (15.67)300m: 3:34.83 (1:11.34) 350m: 4:13.73 (38.90) 400 m: 4:51.39 (37.66) 450 m: 5:24.57
7 LEHERICEY Jeanne 2001 FRA CN FOUGERES 06:07.68 737 pts

DEBRABANT Gwenaélle 2006 FRA
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(2

Championnat Départemental Interclubs TC - Poule Nord - RENNES

Type : Championnat Départemental Interclubs TC - ILLE-ET-VILAINE

NATATION

10x50 Nage Libre Dames - Séries (suite)

10

11

12

BOUFFORT Loann
LAGREE Chloé
MESNIL-FOURNEAUX Lilou
BEAUSSIER Mélissa
BOSSE Manon

LEVESQUE Elisa
LEBESLOURD Anne-Claire
GATE Séverine

50m: 4274 (42.74)100m: 1:21.28 (38.54) 150 m:

CHAUDET Albane
BUAN Bérénice

LE GOFF Justine
PRESSE Coline
VIGIER Amandine
KRYGEL Cloe
DELACOUR Sibylle

DE VULLIOD Jeanne
DE VULLIOD Raphaélle
BARBIER Coline

50m: 39.83 (39.83) 100m: 1:19.44 (39.61) 150 m:

BIDEAU Evy

WACHWOIAK Pauline

MOULIN Laura

METZ Pauline

BOIZUMAULT Maiwenn
MAZIER-THORAVAL Joséphine
VALLEE Lili

HAQUIN POPOTTE Krystal
RABASTE Louise

MAILLARD Alice

50m: 3573 (35.73) 100m: 1:12.18 (36.45) 150 m:

DAMERON Christelle
BRUNET Claire
MENAUT Sarah-Lou
LACHICHE Molly
PELLET Manon
VENARD Lilou
LEVEQUE Lou-Anne
LEMETAYER Agathe
TENCE Albane
VICHLOFF Mia

50m: 3408 (34.08) 100m: 11579 (41.71) 150 m:

CHOPIN Carole
L'OLLIVIER Maud
DUCLOS Léa
PAUMARD Jade
LE ROUX Romane
BROCHARD Lou
ROBERT Agathe
LE COQ Lucie
LAUGA Eléanore
GHERAIA Sarah

50m: 3595 (35.95)100m: 1:16.34 (40.39) 150m:

VETTIER Laure
MEROUR Solenn
JUHEL Pascale
BELAN Lalie

Le Samedi 5 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

2005
2006
2004
2004
2003
2003
1999
1991

2003
2004
2007
2001
1999
1996
2004
2003
2005
2004

2007
2001
2000
2003
2002
2006
2005
2005
2001
2007

1988
2004
2004
2007
2004
2003
2001
2004
1999
2004

1988
2005
1998
2003
2002
2005
2005
2006
2005
1999

2001
2006
1974
2007

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

1:59.21  (37.93) 200 m :

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

2:07.41 (47.97) 200m:

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

1:49.12  (36.94) 200m :

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

1:56.95 (41.16) 200m :

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

1:50.14  (33.80) 200 m :

FRA
FRA
FRA
FRA

Copyright © 2014 FFN-extraNat. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

2:38.31 (39.10) 250 m: 3:15.30 (36.99) 300 m: 3:50.35

C PAUL-BERT RENNES

2:46.56 (39.15) 250 m: 3:23.71 (37.15) 300m: 3:55.74

C PAUL-BERT RENNES

2:30.79 (41.67) 250m: 3:05.82 (35.03) 300m: 3:57.19

ST-MALO NATATION

2:32.62 (35.67) 250m: 3:14.58 (41.96) 300m: 3:51.44

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

2:29.72  (39.58) 250 m: 3:06.12 (36.40) 300 m: 3:51.70

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

(35.05) 350 m :

(32.03) 350 m :

(51.37) 350 m :

(36.86) 350 m :

(45.58) 350 m :

4:25.18 (34.83) 400 m: 4:59.18 (34.00) 450 m :

06:24.86

660 pts

4:30.88 (35.14) 400m: 5:10.05 (39.17) 450 m:

06:26.46

653 pts

4:34.73  (37.54) 400m: 5:09.21 (34.48) 450 m:

06:29.44

641 pts

4:31.99 (40.55) 400m: 5:11.37 (39.38) 450 m:

06:41.02

4:34.92 (43.22) 400 m:

06:58.89

592 pts

521 pts

5:18.78 (43.86) 450 m:
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5:32.91

5:49.79

5:47.39

5:46.77

6:06.28
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Championnat Départemental Interclubs TC - Poule Nord - RENNES

Type : Championnat Départemental Interclubs TC - ILLE-ET-VILAINE

NATATION

10x50 Nage Libre Dames - Séries (suite)

13

14

15

16

17

MEROUR Nolwenn
HENRY Marguerite
BOISSIERE Emma
CHALLIER Anne-Laure
CHATEL Maryse

LE TYRANT Maiwenn

50m: 3551 (35.51) 100m: 1:29.73

GRASSET-NAZABAL Héloise
CONAN Mélissane
CASTILLE Stephanie
GUEDEU-LEFEUVRE Ava
LUCAS Adeline

LEFAIX Daphné
GAUTIER-GRALL Marianne
BELAN Léonie

SEITE Maissane

NAZABAL Virginie

50m: 3550 (35.50) 100 m:

TUAL Julie
KERBELLEC Camille
LUCAS Margaux
MANCHON Léa

LE COQ Clémence
RENAULT Maélis
BUSNEL Clara
BEAUDOUIN Julia
BREUIL Katelle

LE MOIGNE Ines

50m: 3450 (34.50) 100 m:

LE TALLEC Florine
PARADIS Brune
KERNEC Anna
FROGERAIS Lola
BARAIS Marion
CAMOIN Maud

LEFAIX Iness
MOUTON Anouk
TRUQUET Nolwen
GEFFROY Anne-Gaélle

50m: 36.43 (36.43) 100 m: 1:18.26

PONS Thais

BINOIS Emma

RASOANARIVO Rova

COMBAZ Charlotte

METZ Charlotte

CORNILLET COCHET Louna
ALLIGIER-PLANTEC Clementine
PETIT Laura

CROST Alicia

GUILLEMIN Maina

50m: 35.02 (35.02) 100m:

FLECHER Toinon
CHEDMAIL Laure
BRUJEAN Ines
LHERMITE Maelys
JAMET Aurore
HARLET Lucie

1:24.15

1:24.47

1:12.42

(54.22) 150 m :

(48.65) 150 m :

(49.97) 150 m :

(41.83) 150 m :

(37.40) 150 m :

Le Samedi 5 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

2001
2006
2004
1983
1974
2003

2:08.05

2003
2007
1987
2007
1999
2004
2006
2005
2005
1973

2:06.52

2002
2005
2002
2005
2004
2006
2004
2003
2006
2001

2:02.85

2003
2005
2007
2003
2007
1990
2006
2000
2005
2002

2:07.11

2004
2003
2002
2001
2001
2007
2004
2002
2004
2003

1:46.96

2002
2001
2006
2000
1983
2003

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

(38.32) 200m :

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

(42.37) 200m :

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

(38.38) 200m :

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

(48.85) 200 m :

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

(34.54)200 m :

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Copyright © 2014 FFN-extraNat. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

3:07.05 (59.00) 250 m: 3:42.73 (35.68) 300m: 4:25.55

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

2:58.22 (51.70) 250 m: 3:31.20 (32.98) 300m: 4:13.01

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

2:4482 (41.97) 250m: 3:27.61 (42.79) 300m: 4:23.80

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

2:45.38 (38.27) 250 m: 3:43.40 (58.02) 300 m: 4:19.83

C PAUL-BERT RENNES

3:44.89 (1:57.93) 250 m: 4:32.08 (47.19) 300 m: 5:11.12

C PAUL-BERT RENNES

(42.82) 350m: 5:04.71

07:04.58

(41.81) 350 m: 5:02.51

07:06.33

4:59.48

07:08.90

(56.19) 350 m :

(36.43) 350 m : 5:03.60

07:12.56

(39.04) 350m : 5:41.07

07:12.71

(39.16) 400 m :

(49.50) 400 m :

(35.68) 400 m :

500 pts

493 pts

483 pts

(43.77) 400m : 5:45.61

470 pts

(29.95) 400m: 6:11.29

469 pts

5:47.85

5:45.43

5:37.23

(43.14) 450 m : 6:24.03

(42.92) 450 m :

6:30.51

6:29.52

(37.75) 450 m :

(42.01) 450 m: 6:32.70

(30.22) 450 m: 6:42.49
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’f(‘ Championnat Départemental Interclubs TC - Poule Nord - RENNES

‘ Type : Championnat Départemental Interclubs TC - ILLE-ET-VILAINE
Le Samedi 5 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.
NATATION

10x50 Nage Libre Dames - Séries (suite)

ROUTIER Marion 2004 FRA

VARLET Morgane 2005 FRA

CAUDAN Camelia 2005 FRA

JULIAN Eulalie 2005 FRA

50m: 5488 (54.88) 100m: 1:3284 (37.96) 150 m: 2:22.84 (50.00)200m: 3:07.34 (44.50) 250m: 35582 (48.48) 300m: 4:48.14 (52.32) 350 m: 52603 (37.89) 400m: 6:01.88 (35.85) 450m: 6:39.46 |
18 SIMONNEAU Guénaelle 1969 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 07:28.59 413 pts

MARCHI Valérie 1970 FRA

LALY Margaux 2006 FRA

DEBLAISE Héléne 2005 FRA

RICO Laure 2004 FRA

CHARPENTIER Manon 2006 FRA

MICHAUX Jeanne 2007 FRA

KERNIVINEN Elisa 2003 FRA

BOLZER Agathe 2007 FRA

LAROUZIERE Marie 2004 FRA

50m: 37.71 (37.71) 100m: 1:20.83 (5212) 150 m: 21856 (48.73)200m: 3:02.36 (43.80) 250m: 3:43.25 (40.89) 300m: 4:3255 (49.30) 350 m: 5:19.67 (47.12) 400m: 6:01.00 (41.33) 450m: 6:53.66 (
19 MARAVAL Amelie 2005 FRA CN FOUGERES 07:39.72 376 pts

DANIEL Océane 2006 FRA

MENUET Iris 2006 FRA

JEHAN Romane 2006 FRA

LERICHE Abigaél 2005 FRA

BARRIER Heliena 2004 FRA

LAGREE Meline 2006 FRA

LEVAST Ambre 2006 FRA

FABRY Christine 1964 FRA

LECHONNAUX Charlotte 1971 FRA

50m: 4329 (43.29) 100m: 1:23.86 (40.57) 150 m: 2:15.70 (51.84) 200 m: 3:03.65 (47.95) 250 m: 3:55.37 (51.72) 300 m: 4:35.28 (39.91) 350 m: 5:22.66 (47.38) 400 m: 6:14.56 (51.90) 450 m: 6:52.50 (
20 GAUTIER Océane 2004 FRA COMBOURG NATATION 07:42.66 367 pts

BOUVIER Lison 2005 FRA

GARCON Clarisse 1998 FRA

AUVRET Léonie 2005 FRA

BENKHALED Sarah 2006 FRA

AUVRET Jeanne 2007 FRA

COSSET Lea 1999 FRA

HAMELIN Maélys 2005 FRA

LEGONIN Clara 2006 FRA

OILLIC Elisa 2005 FRA

50m: 4197 (41.97) 100m: 1:27.61 (45.64) 150m: 2:08.70 (41.09) 200m: 2:56.57 (47.87) 250m: 3:47.47 (50.90) 300 m: 4:42.01 (54.54) 350 m: 5:15.99 (33.98) 400m: 6:03.15 (47.16) 450m: 6:56.31 (

100 Nage Libre Messieurs = Séries (samedisNovembre 2016)

1 GOLTAIS Ronan 2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 01:01.55 883 pts
50m: 2881 (28.81)100m: 1:01.55 (32.74)

2 DISTINGUIN Bertrand 1967 FRA RENNES NATATION 01:02.86 845 pts
50m: 2978 (29.78) 100m: 1:02.86 (33.08)

3 PHILIPPE Clement 2003 FRA CN FOUGERES 01:07.40 718 pts
50m: 33.46 (33.46) 100m: 1:07.40 (33.94)

4 LORVELLEC Philippe 1964 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 01:07.63 712 pts
50m: 3213 (32.13) 100m: 1:07.63 (35.50)

5 AUDUSSEAU Denis 1975 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 01:07.68 710 pts
50m: 3241 (3241)100m: 1:07.68 (35.27)

6 CLOSSAIS Thomas 1999 FRA CN FOUGERES 01:09.35 667 pts
50m: 3254 (32.54) 100m: 1:09.35 (36.81)

7 DELAHAYE Hugo 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 01:10.99 625 pts
50m: 3477 (34.77) 100m: 1:10.99 (36.22)

8 BOISSON Guillaume 1978 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 01:12.41 590 pts
50m: 3527 (35.27) 100m: 1:12.41 (37.14)

9 LEGRAND Axel 2000 FRA ST-MALO NATATION 01:15.36 520 pts
50m: 3566 (35.66) 100m: 1:15.36 (39.70)

10 KREMER Julien 1976 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 01:17.33 477 pts
50m: 3440 (34.40) 100m: 1:17.33 (42.93)

11 GUINCHE Fabien 2003 FRA COMBOURG NATATION 01:26.49 298 pts

50m: 3974 (39.74) 100m: 1:26.49 (46.75)
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N

(2

NATATION

100 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

12 GUILLOU Eric

13 RUBEAUX Marin
14 ORTEGA Alexandre
15 DAPSANSE Maceo
16 BESNEHARD Victor
17 MAINGUET Jules
18 BOUVIER Lilian

FLECHER Toinon

Type : Championnat Départemental Interclubs TC - ILLE-ET-VILAINE
Le Samedi 5 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

1966 FRA

2006 FRA
1998 FRA
2002 FRA
2005 FRA
2005 FRA
2008 FRA

2002 FRA

400 Nage Libre Messieurs - Séries (samedisNovembre 2016)

1 CORVAISIER Titouan

50m: 3235 (32.35)100m: 1:08.40
2 BOGARD Achil
50m: 3312 (33.12) 100m: 1:09.69

3 PERESSE Justin

50m: 33.07 (33.07) 100m:
JAMELOT Théotime

50m: 32.87 (32.87) 100m: 1:09.62

5 CARDONA Jean-Frangois

1:09.79

50m: 33,51 (33.51)100m: 1:10.15
6 LUCAS Hervé
50m: 33.24 (33.24) 100m: 1:09.93

7 BELOEIL Yann
50m: 3625 (36.25) 100m:
8 COURTEILLE Eric
50m: 36.30 (36.30) 100 m :
9 DREAN Elouan
50m: 3821 (38.21)100m:
HELLE Gabin
50m: 35.68 (35.68) 100 m: 1:15.92
GROSMAITRE Jean-marie
50m: 41.66 (41.66) 100m: 1:26.14
CHEVALLIER Aymeric
50m: 37.36 (37.36) 100 m: 1:19.07
LE GALL Romain
50m: 38.72 (38.72) 100m :
RICAUD Elouan
50m: 42.00 (42.00) 100 m :
LE CRAS Thibaut
50m: 38.21 (38.21) 100m:
BESNARD Stephane
50m: 4257 (42.57) 100 m:
LE GOFF Alexandre
50m: 4495 (44.95) 100 m:

COET-KULIK Eitan

50m: 4137 (41.37) 100m:

1:15.00
1:15.68

1:21.70

10
11
12
13

1:24.63

14

1:29.50

15

1:23.32

16

1:31.73

17

1:39.19

18

1:32.32

(36.05) 150 m :

(36.57) 150 m :

(36.72) 150 m :

(36.75) 150 m :

(36.64) 150 m :

(36.69) 150 m :

(38.75) 150 m :

(39.38) 150 m :

(43.49) 150 m :

(40.24) 150 m :

(44.48) 150 m :

(41.71) 150 m :

(45.91) 150 m :

(47.50) 150 m :

(45.11) 150 m :

(49.16) 150 m :

(54.24) 150 m :

(50.95) 150 m :

2002 FRA

1:43.57

2000 FRA

1:47.18

2003 FRA

1:46.95

2002 FRA

1:47.12

1972 FRA

1:48.85

1991 FRA

1:48.40

1982 FRA

1:53.96

1979 FRA

1:58.70

2005 FRA

2:06.03

1999 FRA

1:59.27

1966 FRA

2:12.93

1978 FRA

2:06.93

2002 FRA

2:14.28

2005 FRA

2:19.14

1986 FRA

2:12.89

1971 FRA

2:23.59

2004

2:37.61

2002 FRA

2:26.96

FRA

(35.17) 200 m :

(37.49) 200 m :

(37.16) 200m :

(37.50) 200 m :

(38.70) 200 m :

(38.47) 200m

(38.96) 200 m :

(43.02) 200 m :

(44.33) 200 m :

(43.35) 200 m :

(46.79) 200 m :

(47.86) 200 m :

(49.65) 200m :

(49.64) 200 m :

(49.57) 200 m :

(51.86) 200 m :

(58.42) 200 m :

(54.64) 200 m :

Championnat Départemental Interclubs TC - Poule Nord - RENNES

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 01:28.96 257 pts
50m: 4538 (45.38) 100 m: 1:28.96 (43.58)
C PAUL-BERT RENNES 01:33.70 186 pts
50m: 4257 (42.57)100m: 1:33.70 (51.13)
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 01:40.70 103 pts
50m: 43.24 (43.24) 100m: 1:40.70 (57.46)
C PAUL-BERT RENNES 01:43.16 80 pts
50m: 47.60 (47.60) 100m: 1:43.16 (55.56)
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 01:48.99 36 pts
50m: 5249 (52.49) 100m: 1:48.99  (56.50)
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 02:07.74 1 pts
50m: 5844 (58.44)100 m: 2:07.74 (1:09.30)
COMBOURG NATATION 02:26.77 1 pts
50m: 1:07.10 (1:07.10)100 m: 2:26.77 (1:19.67)
C PAUL-BERT RENNES DNS dec
C PAUL-BERT RENNES 04:41.50  873pts
2:19.71 (36.14) 250 m: 2:55.24 (35.53) 300 m: 3:31.26 (36.02) 350 m: 4:07.15 (35.89) 400 m: 4:41.50 (34.35)
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 04:56.14 769 pts
2:25.65 (38.47) 250 m: 3:03.31 (37.66) 300m: 3:41.66 (38.35) 350 m: 4:19.01 (37.35) 400m: 4:56.14 (37.13)
CN FOUGERES 04:56.29 768 pts
2:24.44 (37.49) 250 m: 3:02.09 (37.65) 300 m: 3:40.55 (38.46) 350 m: 4:19.36 (38.81) 400 m: 4:56.29 (36.93)
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 05:02.29 728 pts
2:25.70 (38.58) 250 m: 3:04.07 (38.37) 300 m: 3:43.05 (38.98) 350 m: 4:22.92 (39.87) 400 m: 5:02.29 (39.37)
U.S LIFFREENNE NATATION 05:10.40 674 pts
2:28.43 (39.58) 250 m: 3:08.61  (40.18) 300 m: 3:49.52 (40.91) 350 m: 4:30.51 (40.99) 400 m: 5:10.40 (39.89)
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 05:10.80 672 pts
2:27.68 (39.28) 250 m: 3:07.89 (40.21) 300 m: 3:48.66 (40.77) 350 m: 4:30.33 (41.67) 400 m: 5:10.80 (40.47)
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 05:16.37 637 pts
2:33.99 (40.03) 250 m: 3:14.03 (40.04) 300 m: 3:54.49 (40.46) 350 m: 4:35.57 (41.08) 400 m: 5:16.37 (40.80)
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 05:45.42 468 pts
2:43.84 (45.14) 250 m: 3:29.01 (45.17) 300m: 4:15.97 (46.96) 350 m: 5:01.38 (45.41) 400 m: 5:45.42 (44.04)
C PAUL-BERT RENNES 05:46.46 462 pts
2:51.16 (45.12) 250 m: 3:35.64 (44.49) 300 m: 4:20.12 (44.48) 350 m: 5:04.35 (44.23) 400m: 5:46.46 (42.11)
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 05:52.92 429 pts
2:44.77 (45.50) 250 m: 3:31.58 (46.81) 300m: 4:19.56 (47.98) 350 m: 5:06.67 (47.11) 400m: 5:52.92 (46.25)
ST-MALO NATATION 06:11.51 339 pts
3:00.60 (47.67) 250 m: 3:48.87 (48.27) 300 m: 4:36.51 (47.64) 350 m: 5:24.00 (47.49) 400 m: 6:11.51 (47.51)
RENNES NATATION 06:17.62  31lpts
2:55.42 (48.49) 250 m: 3:45.32 (49.90) 300 m: 4:36.70 (51.38) 350 m: 5:28.09 (51.39) 400 m: 6:17.62 (49.53)
COMBOURG NATATION 06:31.76 252 pts
3:05.51 (51.23) 250 m: 3:57.16 (51.65) 300 m: 4:49.03 (51.87) 350 m: 5:40.55 (51.52) 400 m: 6:31.76 (51.21)
CN FOUGERES 06:34.96 240 pts
3:09.43 (50.29) 250 m: 4:01.68 (52.25) 300 m: 4:52.52 (50.84) 350 m: 5:47.55 (55.03) 400 m: 6:34.96 (47.41)
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 06:49.30 188 pts
3:06.86 (53.97) 250 m: 4:02.29 (55.43) 300 m: 4:57.29 (55.00) 350 m: 5:53.76 (56.47) 400 m: 6:49.30 (55.54)
COMBOURG NATATION 06:52.82 176 pts
3:18.05 (54.46) 250 m: 4:12.89 (54.84) 300 m: 5:07.52 (54.63) 350 m: 6:02.35 (54.83) 400m: 6:52.82 (50.47)
C PAUL-BERT RENNES 07:33.15 69 pts
3:37.28 (59.67)250 m: 4:38.36 (1:01.08) 300 m: 5:37.23 (58.87) 350 m: 6:35.65 (58.42) 400 m: 7:33.15 (57.50)
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 07:52.35 35 pts

3:26.63 (59.67)250 m: 4:28.43 (1:01.80)300 m:

100 Dos Messieurs - Séries (samedisNovembre 2016)

1 FABRY Ronan

2 LANDAIS Nicolas

3 AUDEON Erwan
MENUET lwen

5 LOURDAIS Olivier

6 DUFEIL Olivier

7 BAGOURD Archibald
8 GOULPIE Jules

1994 FRA

2002 FRA
1985 FRA
2002 FRA
1979 FRA
1974 FRA
2001 FRA

2005 FRA
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CN FOUGERES

50m:
U.S LIFFREENNE NATATION

50m:
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

50m:
CN FOUGERES

50m:
RENNES NATATION

50m:
ST-MALO NATATION

50m:

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

50m:

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

50m:

5:31.08 (1:02.65)350 m:

01:05.46
31.33
01:14.45
36.47
01:17.82
37.15
01:22.42
38.65
01:23.49
4115
01:30.40
44.08
01:40.26
47.37
01:45.37

49.78

6:37.82 (1:06.74)400 m :

(31.33) 100 m :

(36.47) 100 m :

(37.15) 100 m :

(38.65) 100 m :

(41.15) 200 m :

(44.08) 200 m :

(47.37) 100 m :

(49.78) 100 m :

958 pts
1:05.46  (34.13)
738 pts
1:14.45 (37.98)
663 pts
1:17.82  (40.67)
567 pts
1:22.42  (43.77)
546 pts
1:2349  (42.34)
418 pts
1:30.40  (46.32)
266 pts
1:40.26  (52.89)
200 pts
1:45.37 (55.59)

7:52.35 (1:14.53)
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N

(2

Championnat Départemental Interclubs TC - Poule Nord - RENNES

Type : Championnat Départemental Interclubs TC - ILLE-ET-VILAINE

NATATION

100 Dos Messieurs - Séries (suite)

9
10
11
12
13
14

15

DEBLAISE Dominique
PETER Maxime
PICOT Alexandre
GOUARD Runi
SERBOUH Arthur
LOUER Glenn
COUAPEL Baptiste
ROUILLE Elouan

L'ANTHOEN-RICHARD Arthur
SAADA-WEISZ Jeremie

Le Samedi 5 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

1969 FRA

2002 FRA C PAUL-BERT RENNES

2004 FRA COMBOURG NATATION

2005 FRA

2006 FRA

2006 FRA

2006 FRA COMBOURG NATATION

2006 FRA

2004
2002

FRA
FRA

C PAUL-BERT RENNES
C PAUL-BERT RENNES

200 Dos Messieurs - Séries (sameis Novembre 2016)

1
2
3

10
11
12
13
14

DUPONT Nicolas
JOSSILIN Hugo
RUCHETON Yohann
BRION Aubin

LOPEZ Malo
GANCGLUS Nicolas
DULYSE Axel
CLOSSAIS Mathias
SERBOUH Victor
TOINARD Jasmin
ALEXANDRE Barnabé
ARTZNER Valentin
DALADOIRE Malo
BROSSELLIER Josselin
BENARD Malo

SAMSON Fabian
HOUZE Baptiste
GALLOT Mathias

1996 FRA U.S LIFFREENNE NATATION

50m: 34.34 (34.34) 100m: 1:10.73
1999 FRA
50m: 3391 (33.91) 100m: 1:11.29
RENNES NATATION
50m: 36.65 (36.65) 100m: 1:16.26
CN FOUGERES

50m: 37.15

1984 FRA

2002 FRA
(37.15) 200 m; 1:17.06
2004 FRA

50m: 37.17 (37.17) 100m: 1:16.99

2001 FRA
50m: 39.23 (39.23)100m: 1:20.07
ST-MALO NATATION
50m: 3942 (39.42) 100m: 1:22.39

CN FOUGERES

50m: 38.49

2002 FRA

2001 FRA
(38.49) 100m: 1:22.96
2004 FRA
50m: 43.38 (43.38) 100 m: 1:31.09
C PAUL-BERT RENNES
50m: 47.61 (47.61) 100m: 1:37.87
C PAUL-BERT RENNES

50m: 43.18 (43.18) 100m: 1:33.44

1999 FRA

1999 FRA

2004 FRA

50m: 53.47 (53.47) 100m: 1:49.40

1999 FRA
50m: 47.87 (47.87) 100m: 146.57
COMBOURG NATATION

50m: 5270

C PAUL-BERT RENNES

2004 FRA

2007 FRA

50m: 1:.01.75 (1:01.75)100 m: 2:16.15 (1:14.40)150m:

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

2003
2002
2003

FRA
FRA

FRA COMBOURG NATATION

100 Brasse ‘Messieurs - Séries (samedis Novembre 2016)

1

2

3

MONTAVONT Nicolas
KLOUCHE Imad

LE RUYET Loic
CARIO Trémeur
GRENIER Nemo
CLOZEL Antoine

JEHAN Erwan

1978 FRA RENNES NATATION

2000 FRA C PAUL-BERT RENNES

1965 FRA

2004 FRA CN FOUGERES

2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION

2002 FRA

2004 FRA CN FOUGERES
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OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

(52.70)100m: 1:52.75 (1:00.05)150 m :

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

49.76

48.93

49.51

57.30

58.69

58.64

1:00.11

1:08.19

© 1:49.07

: 1:50.40

: 1.57.70

: 1:58.28

: 1:56.96

1 2:01.78

© 2:06.94

© 2:08.72

1 2:18.29

1 2:30.61

1 2:28.90

© 24581

1 2:45.79

2:55.29

3:34.94

35.89

39.85

41.82

45.47

45.23

43.04

49.14

01:46.50
(49.76) 100 m :
01:51.98
(48.93)100 m :
01:52.14
(49.51)100 m :
01:57.59
(57.30)100 m :
02:02.27
(58.69)100 m :
02:04.37
(58.64)100 m :
02:14.56
(1:00.11) 100 m :
02:21.55
(1:08.19)100 m :
DSQ Ni

DSQ Ni

02:26.89
(38.34) 200m :
02:27.00
(39.11) 200 m :
02:38.03
(41.44) 200 m :
02:38.06
(41.22) 200m :
02:38.19
(39.97) 200m :
02:42.62
(41.71) 200 m :
02:49.91
(44.55) 200 m :
02:51.98
(45.76) 200 m :
03:04.19
(47.20) 200 m :
03:20.29
(52.74) 200 m :
03:22.86
(55.46) 200 m :
03:40.97
(56.41) 200 m :
03:44.25
(59.22) 200m :
03:55.41
(1:02.54)200 m :
04:44.76
(1:18.79)200 m :
DSQ Vi
DSQ Vi

DSQ Vi

01:16.29
(35.89) 100 m :
01:25.32
(39.85) 100 m :
01:30.24
(41.82) 100m
01:35.47
(45.47) 200 m :
01:35.74
(45.23) 200 m :
01:35.90
(43.04) 100 m :

01:46.59

(49.14) 100 m :

187 pts
1:46.50  (56.74)
129 pts
1:51.98 (1:03.05)
128 pts
1:52.14 (1:02.63)
81 pts
1:57.59 (1:00.29)
50 pts
2:02.27 (1:03.58)
38 pts
2:04.37 (1:05.73)
4 pts
2:14.56 (1:14.45)
1 pts
2:21.55 (1:13.36)

874 pts
2:26.89 (37.82)
872 pts
2:27.00  (36.60)
741 pts
2:38.03  (40.33)
741 pts
2:38.06 (39.78)
739 pts
2:38.19  (41.23)
690 pts
2:42.62  (40.84)
612 pts
2:49.91 (42.97)
591 pts
2:51.98 (43.26)
473 pts
3:04.19  (45.90)
338 pts
3:2020  (49.68)
318 pts
3:22.86  (53.96)
197 pts
3:40.97 (55.16)
178 pts
3:44.25 (58.46)
121 pts
3:55.41 (1:00.12)
1 pts
4:44.76 (1:09.82)

902 pts
1:16.29  (40.40)
702 pts
1:25.32  (45.47)
604 pts
1:30.24  (48.42)
507 pts
1:35.47  (50.00)
503 pts
1:35.74  (50.51)
500 pts
1:35.90  (52.86)
330 pts
1:46.59  (57.45)
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N

(2

NATATION

100 Brasse Messieurs - Séries (suite)

8 BENOT Corentin
9 NEVEU Etienne
10 CHOLLET Julien
11 BUZEAU Alan
12 LOUER Neven
13 GABET Ulysse
14 SIMONNEAU Arthur
15 LAN KERMARREC Soen
16 CHERUEL Arthur
17 REMOUE Brewen

BELCAID Younes

Type : Championnat Départemental Interclubs TC - ILLE-ET-VILAINE
Le Samedi 5 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

2002
2004
1988
2006
2006
2005
2007
2007
2007
2007
1976

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

COMBOURG NATATION o
OLYMPIQUE CLUB CESSON—SEVIGNESOW
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNESOW
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNEsom:
ST-MALO NATATION o
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNESO"]:
C PAUL-BERT RENNES o
OLYMPIQUE CLUB CESSON—SEVIGNISE_Om:
COMBOURG NATATION o

50m:

C PAUL-BERT RENNES

200 Brasse Messieurs - Séries (samedisNovembre 2016)

1 LAINE Melaine

2 HUMBERT Stephane

3 AISSAOUI Safwane

4 MENARD Christophe

5 OUVRARD Damien

6 PABST Gwendal

7 LE POLLES-POTIN Hoel
8 VARLET Christian

9 SCHAHL Théo

10 BIENASSIS Jean-Baptiste
11 THOREAU Dominique
12 VANHOVE Malo
13 JANVIER Milan
14 KADI Amyaz
MARECHAL Mathis
TURQUETY Raphael

NICOLAS Pierre
LE POLLES-POTIN Lancelot

2001
1978
2000
1970
1969
2002
2001
1964
1999
1976
1954
2005
2003
2002
2003
2008

1999
2003

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
NED
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA

CN FOUGERES
50m: 3296 (32.96) 100 m :
RENNES NATATION

50m: 4119 (41.19) 100m: 1:27.02

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

50m: 40.19 (40.19) 100 m: 1:27.50

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

50m: 42.88 (42.88) 100m: 1:31.58

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

1:10.19

50m: 46.02 (46.02) 100 m: 1:36.56 (50.54) 150m:
CN FOUGERES
50m: 4559 (45.59) 100m: 1:37.00 (51.41) 150 m:

C PAUL-BERT RENNES

50m: 4330 (43.30) 100m: 1:33.59

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE
50m: 46.75 (46.75) 100 m: 1:38.64

U.S LIFFREENNE NATATION
50m: 43.96 (43.96) 100m: 1:37.64

ST-MALO NATATION

50m: 4829 (48.29) 100m: 1:46.21 (57.92)150m:

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

50m: 47.65 (47.65) 100m: 1:4522 (57.57)150m:

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

50m: 51.79 (51.79)100m: 1:51.99 (1:00.20)150 m:

COMBOURG NATATION

50m: 5458 (54.58)100m: 1:55.93 (1:01.35)150 m:

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

50m: 56.41 (56.41)100m: 2:04.10 (1:07.69)150 m:

C PAUL-BERT RENNES

50m: 56.76 (56.76)100m:
COMBOURG NATATION

50m: 1:10.37 (1:10.37)100m: 2:26.15 (1:15.78)150m:

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE
C PAUL-BERT RENNES

2:05.53 (1:08.77)150 m:

100 Papillon Messieurs - Séries  (sameis Novembre 2016)

1 ROCHER Flavien
2 JOSEPH Charles
3 KLEIN Alexi

4 GARZON Yoann

5 HAFFRAY Pierrick

1989
1984
2003
1978
1963

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
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U.S LIFFREENNE NATATION

50m:
RENNES NATATION

50m:
C PAUL-BERT RENNES

50m:
CN FOUGERES

50m:

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

50m:

(37.23) 150 m :

(45.83) 150 m :

(47.31) 150 m :

(48.70) 150 m :

(50.29) 150 m :

(51.89) 150 m :

(53.68) 150 m :

51.91

53.89

53.23

55.30

58.64

58.64

1:05.35

1:.07.07

1:07.37

1:13.42

1:48.31

2:13.76

2:18.75

2:22.75

2:28.19

2:28.35

2:26.37

2:32.48

2:37.14

2:46.32

2:49.29

2:54.50

2:59.17

3:14.46

3:19.71

3:45.59

29.59

30.30

30.56

30.72

36.66

01:52.38
(51.91)100 m :
01:56.13
(53.89)100 m :
02:00.87
(53.23)100 m :
02:03.90
(55.30)100 m :
02:04.10
(58.64)100 m :
02:06.00
(58.64)100 m :
02:21.53
(1:05.35)100 m :
02:24.06
(1:07.07)100 m :
02:27.55
(1:07.37)100 m :
02:37.54
(1:13.42)100 m :
DSQ Ni

02:26.35
(38.12) 200m :
03:00.70
(46.74) 200 m :
03:12.07
(51.25) 200 m :
03:15.40
(51.17) 200 m :
03:18.73
(51.63) 200 m :
03:19.36
(51.35) 200 m :
03:20.12
(52.78) 200 m :
03:25.88
(53.84) 200m :
03:36.75
(59.50) 200 m :
03:43.61
(1:00.11) 200 m
03:51.20
(1:04.07)200 m :
03:54.29
(1:02.51) 200 m :
03:59.51
(1:03.24)200 m :
04:23.31
(1:10.36)200 m :
04:35.94
(1:14.18)200 m :
05:06.20
(1:19.44)200 m :
DSQ Vi

DSQ Ni

01:03.90

(29.59) 100 m :

01:04.86

(30.30) 200 m :

01:05.53
(30.56) 100 m :
01:07.40
(30.72) 100 m :
01:18.87
(36.66) 100 m :

Championnat Départemental Interclubs TC - Poule Nord - RENNES

253 pts
1:52.38 (1:00.47)
208 pts
1:56.13 (1:02.24)
158 pts
2:00.87 (1:07.64)
130 pts
2:03.90 (1:08.60)
128 pts
2:04.10 (1:05.46)
112 pts
2:06.00 (1:07.36)

20 pts
2:21.53 (1:16.18)
12 pts
2:24.06 (1:16.99)
5 pts
2:27.55 (1:20.18)
1 pts
2:37.54 (1:24.12)

1090 pts
2:26.35 (38.04)
693 pts
3:00.70  (46.94)
582 pts
3:12.07 (53.32)
551 pts
3:15.40 (52.65)
521 pts
3:18.73  (50.54)
515 pts
3:19.36  (51.01)
509 pts
3:20.12  (53.75)
459 pts
3:25.88  (53.40)
373 pts
3:36.75  (59.61)
323 pts
3:43.61 (57.29)
272 pts
3:51.20 (1:01.91)
253 pts
3:54.29 (59.79)
222 pts
3:59.51 (1:00.34)
105 pts
4:23.31 (1:08.85)
61 pts
4:35.94 (1:16.23)
4 pts
5:06.20 (1:20.61)

988 pts
1:03.90 (34.31)
962 pts
1:04.86  (34.56)
945 pts
1:0553 (34.97)
896 pts
1:07.40  (36.68)
625 pts
1:18.87 (42.21)
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N
’f(‘ Championnat Départemental Interclubs TC - Poule Nord - RENNES

‘ Type : Championnat Départemental Interclubs TC - ILLE-ET-VILAINE
Le Samedi 5 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.
NATATION

100 Papillon Messieurs - Séries (suite)

6 SANYOUR llan 1997 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 01:25.93 482 pts
50m: 3274 (32.74) 100m: 1:2593 (53.19)

7 ROUSSELOT Nolan 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES 01:27.57 452 pts
50m: 3837 (38.37) 100m: 1:27.57 (49.20)

8 POULIZAC Jean-Alain 1964 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 01:28.76 430 pts
50m: 4241 (42.41) 100m: 1:28.76 (46.35)

9 MORISSET Alexis 2003 FRA COMBOURG NATATION 01:34.48 334 pts
50m: 4240 (42.40) 100m: 1:34.48 (52.08)

10 ROCHER Stéphane 1970 FRA CN FOUGERES 01:37.87 283 pts
50m: 4201 (42.01) 100m: 1:37.87  (55.86)

11 LOIRE Arthus 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 01:38.83 270 pts
50m: 4346 (43.46) 100m: 1:38.83 (55.37)

12 MORVAN Ludovic 1959 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 01:48.55 150 pts
50m: 46.83 (46.83)100m: 1:48.55 (1:01.72)

13 BECHU Yoann 2004 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 01:48.78 147 pts
50m: 4640 (46.40)100m: 1:48.78 (1:02.38)

14 CONAN Timéo 2004 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 01:50.83 127 pts
50m: 4833 (48.33)100m: 1:50.83 (1:02.50)

15 ZARAIDI Wallid 2006 FRA C PAUL-BERT RENNES 01:53.44 103 pts
50m: 5352 (53.52) 100m: 15344 (59.92)

16 TRIHAN Mathis 2004 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 01:59.12 59 pts
50m: 51.85 (51.85)100m: 1:59.12 (1:07.27)

17 DUBOIS Nils 2006 FRA ST-MALO NATATION 02:05.15 26 pts
50m: 5630 (56.30)100m: 2:05.15 (1:08.85)

18 COUPLIERE Elowan 2006 FRA COMBOURG NATATION 02:14.54 1pts

50m: 5894 (58.94)100m: 2:14.54 (1:15.60)

200 Papillon Messieurs - Séries  (samedis Novembre 2016)

1 VERGER Maxime 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 02:29.59 847 pts
50m: 3335 (33.35)100m: 1:10.96 (37.61) 150 m: 1:49.83 (38.87) 200m: 2:29.59 (39.76)

2 LEPRINCE Franck 1970 FRA COMBOURG NATATION 02:35.63 773 pts
50m: 3504 (35.04)100m: 1:15.53 (40.49) 150 m: 1:56.83 (41.30) 200m: 2:35.63 (38.80)

3 LINDMANN Alexandre 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 02:38.52 738 pts
50m: 3410 (34.10)100m: 1:14.89 (40.79) 150 m: 1:57.30 (42.41) 200m: 2:3852 (41.22)

4 LE RAY Antoine 1999 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 02:50.46 605 pts
50m: 3478 (34.78) 100m: 1:15.63 (40.85) 150 m: 2:01.34 (45.71) 200m: 2:50.46 (49.12)

5 CAHAGNE Vincent 1964 FRA RENNES NATATION 02:52.41 584 pts
50m: 3827 (38.27) 100m: 1:20.52 (42.25) 150 m: 2:05.34 (44.82) 200m: 2:52.41 (47.07)

6 DEHOUX Théo 2003 FRA CN FOUGERES 02:54.08 567 pts
50m: 37.76 (37.76) 100m: 1:21.77 (44.01) 150 m: 2:08.74 (46.97) 200m: 2:54.08 (45.34)

7 ROUSSEL Fabien 1978 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 02:54.65 561 pts
50m: 37.06 (37.06) 100m: 12111 (44.05) 150 m: 2:08.01 (46.90) 200m: 2:54.65 (46.64)

8 BREUIL Bastian 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 02:54.70 560 pts
50m: 3564 (35.64) 100m: 1:19.21 (43.57) 150 m: 2:06.81 (47.60) 200m: 2:54.70 (47.89)

9 MARCHADIER Mathis 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 03:12.58 392 pts
50m: 4174 (41.74)100m: 1:31.49 (49.75) 150 m: 2:22.42 (50.93) 200m: 3:12.58 (50.16)

10 PILETTE CARDIA Aymeric 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 03:13.19 387 pts
50m: 3894 (38.94)100m: 1:27.95 (49.01) 150 m: 2:20.31 (52.36) 200m: 3:13.19 (52.88)

11 NICOL Julien 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 03:18.45 343 pts
50m: 41.87 (41.87) 100m: 1:31.37 (49.50) 150 m: 2:24.48 (53.11) 200m: 3:18.45 (53.97)

12 CROCQ Gaspard 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 03:19.22 337 pts
50m: 41.85 (41.85)100m: 1:34.08 (52.23) 150 m: 2:27.49 (53.41) 200m: 3:19.22 (51.73)

13 LEPLANOIS Paul 2004 FRA ST-MALO NATATION 03:39.59 195 pts
50m: 49.13 (49.13) 100m: 1:44.46 (55.33) 150 m: 2:41.34 (56.88) 200m: 3:39.59 (58.25)

14 LODE Thibaud 2003 FRA CN FOUGERES 03:40.97 186 pts
50m: 4476 (44.76)100m: 1:44.81 (1:00.05)150 m: 2:45.09 (1:00.28) 200m: 3:40.97 (55.88)

15 GANCGLUS Alexandre 2004 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 03:50.40 135 pts
50m: 49.97 (49.97) 100m: 1:48.49 (58.52)150 m: 2:50.93 (1:02.44) 200m: 3:50.40 (59.47)

16 BODENNEC Maél 2004 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 03:54.39 115 pts
50m: 4752 (47.52)100m: 1:48.32 (1:00.80)150 m: 2:53.38 (1:05.06)200m: 3:54.39 (1:01.01)

17 KERNEC Matthieu 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 04:15.54 38 pts
50m: 5066 (50.66)100m: 1:53.82 (1:03.16)150 m: 3:03.66 (1:09.84)200m: 4:1554 (1:11.88)

18 ERROT Enzo 2005 FRA COMBOURG NATATION 04:22.53 22 pts

50m: 5495 (54.95)100m: 2:02.05 (1:07.10)150 m: 3:11.45 (1:09.40)200 m: 4:22.53 (1:11.08)

100 4 Nages Messieurs - Séries (samedis Novembre 2016)

1 GUILLEMOT Arnaud 1987 FRA CN FOUGERES 01:08.19 909 pts
50m: 3256 (32.56) 100m: 1:08.19 (35.63)

2 GAUDAIRE Arthur 1997 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 01:10.76 841 pts
50m: 3312 (33.12) 100m: 1:10.76 (37.64)

3 LHOTELLIER Florian 1978 FRA RENNES NATATION 01:13.62 769 pts

50m: 3347 (33.47)100m: 1:13.62 (40.15)
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N

(2

NATATION

100 4 Nages Messieurs - Séries (suite)

4 GROSMAITRE Briac

5 REMARS Yann

6 TETARD Marc

7 PLEININGER Evan

8 GRASSET-NAZABAL Raphaél

9 DEBLAISE Pierre

10 ALIGAND Nathan
11 RUBEAUX Louis
12 GAUTIER-GRALL Elouan
13 LE DEVEHAT Arthur
14 BEAUDOIN Louis
CHAPPE Kyllian

DAUMER Alban
ZARAIDI llies
DEMURGER Pierre

Type : Championnat Départemental Interclubs TC - ILLE-ET-VILAINE
Le Samedi 5 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

1996
1988
1971
2002
2005
2004
2004
2007
2005
2005
2008
2004

2004
2005
1992

200 4 Nages Messieurs - Séries

1 MARTIN Aymeric
2 WANTZ Eliot

3 OLIVIER Quentin
4 AISSAOUI Sari

5 HOUAL Didier
LEMENANT Ethan
DONET Damien
MOUTEL Gaetan

© 00 N O

LE PRINCE Hervé
10 GLEDEL Mathieu
11 GINISTY Quentin
12 ROBERT Arnaud
13 GALLAIS Joaquim
14 GLEDEL Romain
15 GUINEBAULT Adrien
16 BREMONT Killian
17 CROST Tom

18 ABILY Gauthier

1999
1993
1998
2002
1972
2005
1989
1972
1965
1991
1986
1980
2005
1993
2003
1998
2006
2004

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA
FRA
FRA

(Samedi

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

ST-MALO NATATION

U.S LIFFREENNE NATATION o
CN FOUGERES o
B ,50m:

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNEsom:
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNEsom:
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNEWm:
C PAUL-BERT RENNES o
OLYMPIQUE CLUB CESSON—SEVIGNEsom:
OLYMPIQUE CLUB CESSON—SEVIGNEsom:
C PAUL-BERT RENNES e
COMBOURG NATATION T
50m:

COMBOURG NATATION
C PAUL-BERT RENNES
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

5 Novembre 2016)

CN FOUGERES

50m: 29.71 (29.71) 100m: 1:08.70 (38.99) 150 m:
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

50m: 30.26 (30.26) 100 m: 1:08.23 (37.97) 150m:
U.S LIFFREENNE NATATION

50m: 3411 (34.11) 100m: 1:18.09 (43.98) 150m:
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

50m: 36.16 (36.16) 100m: 1:18.51 (42.35) 150 m:
RENNES NATATION

50m: 3477 (34.77) 100 m:
C PAUL-BERT RENNES

50m: 40.20 (40.20) 100 m: 1:26.60 (46.40) 150 m:
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

50m: 3499 (34.99) 100m: 1:20.87 (45.88) 150 m:
ST-MALO NATATION

50m: 36.79 (36.79) 100m: 1:28.35 (51.56) 150 m:
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

50m: 3641 (36.41)100m: 1:26.73 (50.32) 150 m:
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

50m: 37.93 (37.93)100m: 1:24.72 (46.79) 150m:
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

50m: 36.51 (36.51) 100m: 1:30.60 (54.09) 150 m:
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

50m: 4548 (45.48) 100m: 1:38.61 (53.13) 150 m:
C PAUL-BERT RENNES

50m: 45.99 (45.99) 100 m: 1:35.83 (49.84) 150 m:
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

50m: 4203 (42.03) 100m: 1:37.87 (55.84) 150 m:
CN FOUGERES

50m: 47.01 (47.01) 100 m:
COMBOURG NATATION

50m: 44.78 (44.78) 100 m:
C PAUL-BERT RENNES

50m: 47.93 (47.93) 100 m:
COMBOURG NATATION

50m: 1:05.21 (1:05.21)100m:

1:20.31 (45.54) 150 m:

1:41.60 (54.59)150 m:

1:34.18 (49.40)150 m :
1:41.82 (53.89)150m:

2:13.02 (1:07.81)150 m:

4x100 Nage Libre Messieurs - Séries (samedis Novembre 2016)
2001 FRA CN FOUGERES

1 LAINE Melaine
FABRY Ronan

1994

FRA
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33.67

33.77

37.75

44.69

45.64

47.86

50.03

54.63

55.42

55.68

1:03.48

2:19.78

1:50.13

1:53.61

2:07.32

2:11.00

2:08.89

2:16.27

2:12.56

2:20.35

2:19.98

2:21.26

2:27.18

2:34.61

2:34.75

2:37.35

2:42.60

2:34.87

2:46.72

3:19.21

01:14.32

(33.67) 200m

01:14.71

(33.77) 200m :

01:26.53

(37.75) 100 m :

01:33.86

(44.69) 100 m :

01:39.54

(45.64) 100 m :

01:45.58

(47.86) 100 m :

01:45.66

(50.03) 100 m :

01:48.79

(54.63) 100 m

01:51.90

(55.42) 100 m :

01:57.48
(55.68)100 m :
02:07.89

(1:03.48)100 m :

02:17.47

(2:19.78)
DSQ Vi
DSQ Vi
DSQ Vi

02:23.83

(41.43) 200 m :

02:31.28

(45.38) 200 m :

02:46.06

(49.23) 200m :

02:47.78

(52.49) 200 m :

02:49.47

(48.58) 200 m :

02:55.80

(49.67) 200 m :

02:56.25

(51.69) 200 m :

03:02.26

(52.00) 200 m :

03:04.49

(53.25) 200m :

03:07.00

(56.54) 200 m :

03:12.86

(56.58) 200 m :

03:17.71

(56.00) 200 m :

03:17.76

(58.92) 200 m :

03:22.17

(59.48) 200 m :

03:23.52

(1:01.00) 200 m :

03:32.07

(1:00.69) 200 m :

03:32.28

(1:04.90) 200 m

04:17.16

(1:06.19) 200 m

03:49.56

100m:

Championnat Départemental Interclubs TC - Poule Nord - RENNES

752 pts
1:14.32  (40.65)
743 pts
11471 (40.94)
484 pts
1:26.53 (48.78)
351 pts
1:33.86  (49.17)
263 pts
1:39.54  (53.90)
183 pts
1:4558 (57.72)
182 pts
1:45.66  (55.63)
146 pts
1:48.79  (54.16)
115 pts
1:51.90  (56.48)
68 pts
1:57.48 (1:01.80)
13 pts
2:07.89 (1:04.41)
1 pts
2:17.47 0

938 pts
2:23.83  (33.70)
839 pts
2:31.28  (37.67)
660 pts
2:46.06 (38.74)
641 pts
2:47.78  (36.78)
622 pts
2:49.47  (40.58)
554 pts
2:55.80  (39.53)
549 pts
2:56.25 (43.69)
489 pts
3:02.26 (41.91)
467 pts
3:04.49  (44.51)
443 pts
3:07.00 (45.74)
390 pts
3:12.86 (45.68)
349 pts
3:17.71  (43.10)
349 pts
3:17.76  (43.01)
313 pts
3:22.17 (44.82)
303 pts
3:2352  (40.92)
240 pts
3:32.07 (57.20)
239 pts
3:32.28  (45.56)
30 pts
4:17.16  (57.95)

1046 pts
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(2

NATATION

Le Samedi 5 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

4x100 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

GARZON Yoann
MARTIN Aymeric

50m: 27.33 (27.33) 100m:

2 ROCHER Flavien
LE RAY Antoine
DUPONT Nicolas
OLIVIER Quentin

50m: 27.37 (27.37) 100m:

3 RUCHETON Yohann
DISTINGUIN Bertrand
JOSEPH Charles
LHOTELLIER Florian

50m: 27.29 (27.29) 100 m:

4 KLEIN Alexi
LEMENANT Ethan
CORVAISIER Titouan
VERGER Maxime

50m: 29.11

5 WANTZ Eliot
MENARD Christophe

LINDMANN Alexandre

AUDUSSEAU Denis

50m: 27.90 (27.90) 100m:

6 LOIRE Arthus
AISSAOUI Safwane
BREUIL Bastian
LUCAS Hervé

50m: 3256

7 LOPEZ Malo
LE RUYET Loic
ROUSSEL Fabien
JAMELOT Théotime

50m: 31.95

8 NICOL Julien
AISSAOQOUI Sari
BELOEIL Yann
POULIZAC Jean-Alain

50m: 32.25

9 SERBOUH Victor
NICOLAS Pierre
HAFFRAY Pierrick
GLEDEL Mathieu

50m: 3351

GANCGLUS Nicolas
VARLET Christian
ROBERT Arnaud
COURTEILLE Eric

50m: 30.37

10

11
DULYSE Axel
LEPLANOIS Paul
GROSMAITRE Briac

50m: 29.59

CLOSSAIS Thomas
MENUET Iwen
CLOSSAIS Mathias
GUINEBAULT Adrien

50m: 32.65

ARTZNER Valentin
GAUDAIRE Arthur

12

13

(29.11) 100m: 1:

(32.56) 100 m: 1:

(31.95) 200m: 1:

(32.25) 100m: 1

(33.51) 100m: 1:

(30.37) 100 m :  1:f

BIENASSIS Jean-Baptiste

(29.59) 100 m: 1:

(32.65) 200m: 1:

55.80

55.50

57.01

01.37

59.27

08.02

07.05

09.73

11.05

03.90

04.28

10.19

(28.47) 150 m :

(28.13) 150 m :

(29.72) 150 m :

(32.26) 150 m :

(31.37) 150 m :

(35.46) 150 m :

(35.10) 150 m :

(37.48) 150 m :

(37.54) 150 m :

(33.53) 150 m :

(34.69) 150 m :

(37.54) 150 m :

1978 FRA
1999 FRA

1:23.61

1989 FRA
1999 FRA
1996 FRA
1998 FRA

1:25.05

1984 FRA
1967 FRA
1984 FRA
1978 FRA

1:26.98

2003 FRA
2005 FRA
2002 FRA
2003 FRA

1:37.25

1993 FRA
1970 FRA
2003 FRA
1975 FRA

1:33.85

2003 FRA
2000 FRA
2002 FRA
1991 FRA

1:38.52

2004 FRA
1965 FRA
1978 FRA
2002 FRA

1:41.79

2001 FRA
2002 FRA
1982 FRA
1964 FRA

1:42.84

2004 FRA
1999 FRA
1963 FRA
1991 FRA

1:44.84

2001 FRA
1964 FRA
1980 FRA
1979 FRA

1:39.33

1976 FRA
2002 FRA
2004 FRA
1996 FRA

1:37.66

1999 FRA
2002 FRA
2001 FRA
2003 FRA

1:43.56

2004 FRA
1997 FRA
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(27.81) 200m :

(29.55) 200 m :

(29.97) 200 m :

(35.88) 200 m :

(34.58) 200 m :

(30.50) 200 m :

(34.74) 200m :

(33.11) 200 m :

(33.79) 200m :

(35.43) 200 m :

(33.38) 200m :

(33.37) 200m

1:55.08 (31.47) 250 m:

2:23.08

(28.00) 300 m: 2:53.82

U.S LIFFREENNE NATATION

1:57.83 (32.78) 250 m

2:25.79

RENNES NATATION

2:00.40 (33.42) 250 m

2:29.09

(27.96) 300m: 2:56.31

(28.69) 300m : 3:00.39

C PAUL-BERT RENNES

2:15.07 (37.82) 250 m:

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

2:15.35 (41.50) 250 m :

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

2:15.53  (37.01) 250 m

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

2:20.00 (38.21) 250 m :

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

2:19.34 (36.50) 250 m :

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

2:21.60 (36.76) 250 m:

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

2:19.70  (40.37) 250 m :

2:44.59

2:45.37

2:47.35

2:50.83

2:50.29

2:53.03

2:55.03

ST-MALO NATATION

2:16.57 (38.91) 250 m

CN FOUGERES

2:20.43 (36.87) 250 m

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

2:49.65

2:52.18

(29.52) 300 m :

3:16.64

(30.02) 300 m: 3:18.22

(31.82) 300 m:

3:21.16

(30.83) 300m: 3:24.11

(30.95) 300m : 3:23.54

(31.43) 300 m :

3:27.23

(35.33) 300 m: 3:33.37

(33.08) 300 m :

3:27.64

(31.75) 300m: 3:27.82

Championnat Départemental Interclubs TC - Poule Nord - RENNES

Type : Championnat Départemental Interclubs TC - ILLE-ET-VILAINE

(30.74) 350 m: 3:20.46 (26.64) 400m: 3:49.56

03:55.87 994 pts

(30.52) 350m: 3:25.10 (28.79) 400m: 3:55.87

04:02.37 943 pts

(31.30) 350 m: 3:29.53 (29.14) 400m: 4:02.37

04:17.21 831 pts

(32.05) 350 m: 3:45.06 (28.42) 400 m: 4:17.21

04:24.62 777 pts

(32.85) 350 m: 3:49.32 (31.10) 400 m: 4:24.62

04:24.89 775 pts
(33.81) 350m: 3:50.86 (29.70) 400m: 4:24.89
04:26.86 762 pts

(33.28) 350m: 3:53.99 (29.88) 400m: 4:26.86

04:31.81 727 pts

(33.25) 350m: 3:56.26 (32.72) 400m: 4:31.81

04:41.15  665pts

(34.20) 350 m: 4:03.08 (35.85) 400 m: 4:41.15

04:42.13 658 pts

(38.34) 350 m: 4:05.44 (32.07) 400m: 4:42.13

04:42.15 658 pts

(37.99) 350 m: 4:03.30 (35.66) 400m: 4:42.15

04:44.30 644 pts

(35.64) 350 m: 4:04.74 (36.92) 400m: 4:44.30

04:44.72 641 pts
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(29.10)

(30.77)

(32.84)

(32.15)

(35.30)

(34.03)

(32.87)

(35.55)

(38.07)

(36.69)

(38.85)

(39.56)
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Le Samedi 5 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

4x100 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

GLEDEL Romain
BOGARD Achil

50m: 39.39 (39.39) 100m: 1:22.78

14 HELLE Gabin
GANCGLUS Alexandre
BAGOURD Archibald
GINISTY Quentin

50m: 3206 (32.06) 100m: 1:08.59

15 PILETTE CARDIA Aymeric
DREAN Elouan
ZARAIDI Wallid
GALLAIS Joaquim

50m: 35.09 (35.09) 100m: 1:13.64

16 MORISSET Alexis
GUINCHE Fabien
DAUMER Alban
BREMONT Killian

50m: 37.70 (37.70) 100m: 1:17.77

17 LE GOFF Alexandre
BEAUDOIN Louis
CROST Tom
MARCHADIER Mathis

50m: 36.83 (36.83) 100m: 1:16.39

18 LE GALL Romain
GALLOT Mathias
ABILY Gauthier
COUPLIERE Elowan

50m: 36.96 (36.96) 100m: 1:18.33

(43.39) 150 m :

(36.53) 150 m :

(38.55) 150 m :

(40.07) 150 m :

(39.56) 150 m :

(41.37) 150 m :

1993 FRA
2000 FRA

1:52.52

1999 FRA
2004 FRA
2001 FRA
1986 FRA

1:47.73

2003 FRA
2005 FRA
2006 FRA
2005 FRA

1:50.52

2003 FRA
2003 FRA
2004 FRA
1998 FRA

1:55.65

2004 FRA
2008 FRA
2006 FRA
2003 FRA

1:56.39

2002 FRA
2003 FRA
2004 FRA
2006 FRA

2:00.46

(29.74) 200 m :

(39.14) 200 m :

(36.88) 200 m :

(37.88) 200m :

(40.00) 200 m :

(42.13) 200 m :

2:26.24 (33.72) 250m: 2:59.72 (33.48) 300 m:

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

2:3344 (45.71) 250m: 3:13.74 (40.30) 300 m:

C PAUL-BERT RENNES

2:2084 (39.32) 250 m: 3:09.71 (39.87) 300 m:

COMBOURG NATATION

2:41.75 (46.10) 250 m: 3:23.01 (41.26) 300 m:

C PAUL-BERT RENNES

2:39.44 (43.05) 250 m: 3:31.67 (52.23) 300 m:

COMBOURG NATATION

2:46.56 (46.10) 250 m: 3:36.26 (49.70) 300 m :

4x200 Nage Libre Messieurs - Séries (samedis Novembre 2016)

1 PERESSE Justin
FABRY Ronan
MARTIN Aymeric
LAINE Melaine

50m: 31.88 (31.88) 100m: 1:06.87

2 JOSEPH Charles
RUCHETON Yohann
HOUAL Didier
LHOTELLIER Florian

50m: 3171 (31.71) 100m: 1:06.37

3 KLEIN Alexi
LEMENANT Ethan
CORVAISIER Titouan
VERGER Maxime

50m: 30.53 (30.53) 100 m: 1:04.40

4 LANDAIS Nicolas
GOLTAIS Ronan
DUPONT Nicolas
ROCHER Flavien

50m: 3538 (35.38) 100m: 1:13.68

5 LOPEZ Malo
LE RUYET Loic
ROUSSEL Fabien
JAMELOT Théotime

50m: 32.26 (32.26) 100m: 1:09.04

6 WANTZ Eliot
MENARD Christophe
LINDMANN Alexandre
AUDUSSEAU Denis

50m: 3217 (32.17) 100m: 1:06.88

(34.99) 150 m :

(34.66) 150m :

(33.87) 150 m :

(38.30) 150 m :

(36.78) 150 m :

(34.71) 150 m :

2003 FRA
1994 FRA
1999 FRA
2001 FRA

1:41.77

1984 FRA
1984 FRA
1972 FRA
1978 FRA

1:40.96

2003 FRA
2005 FRA
2002 FRA
2003 FRA

1:37.73

2002 FRA
2003 FRA
1996 FRA
1989 FRA

1:53.24

2004 FRA
1965 FRA
1978 FRA
2002 FRA

1:47.58

1993 FRA
1970 FRA
2003 FRA
1975 FRA

1:43.90
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(34.90) 200 m :

(34.59) 200 m :

(33.33) 200 m :

(39.56) 200 m :

(38.54) 200 m :

(37.02) 200m :

CN FOUGERES

2:1642 (34.65) 250 m: 2:46.52

RENNES NATATION

(30.10) 300 m :

2:1340 (32.44) 250 m: 2:44.44 (31.04) 300m:

C PAUL-BERT RENNES

2:10.66 (32.93) 250 m: 2:47.08 (36.42) 300 m:

U.S LIFFREENNE NATATION

2:30.53 (37.29) 250 m: 3:01.87 (31.34) 300 m:

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

2:26.06 (38.48) 250 m: 3:02.65 (36.59) 300 m:

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

2:20.89 (36.99) 250 m: 2:57.45 (36.56) 300 m :

3:39.32

3:57.21

3:53.50

4.08.37

4:29.33

4:32.09

3:19.97

3:18.04

3:27.33

3:36.67

3:43.09

3:41.33

(43.47) 350m: 4:32.90

(43.79) 350m : 4:32.66

(57.66) 350 m : 5:12.85

(33.60) 350 m: 3:52.62

(40.25) 350 m : 4:08.51

(40.44) 350 m: 4:25.98

Championnat Départemental Interclubs TC - Poule Nord - RENNES

Type : Championnat Départemental Interclubs TC - ILLE-ET-VILAINE

4:10.53 (31.21) 400 m: 4:44.72

05:10.20 488 pts

(34.19)

(35.69) 400 m : 5:10.20

05:16.82 451 pts

(37.30)

(39.16) 400m : 5:16.82

05:31.37 376 pts

(44.16)

4:49.08 (40.71) 400 m: 5:31.37

06:06.35 224 pts

(42.29)

(43.52) 400m: 6:06.35

06:15.23 191 pts

(53.50)

5:19.20 (47.11) 400m: 6:1523 (56.03)

08:35.55 979 pts

3:54.49 (34.52) 400m: 4:29.40

09:10.91 843 pts

(34.58) 400 m : 4:25.56

09:13.75 833 pts

(41.18) 400 m: 4:47.70

09:16.85 821 pts

4:11.89 (35.22) 400 m: 4:46.02

09:50.01 705 pts

(42.89) 400 m : 5:09.32

10:13.43 628 pts

4:27.86 (46.53) 400 m: 5:15.14
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(34.91) 450 m :

(32.94) 450 m :

(39.19) 450 m :

(34.13) 450 m :

(43.34) 450 m :

(47.28) 450 m :

4:58.11

4:57.93

5:18.49

5:17.33

5:40.45

5:46.86


http://www.ffnatation.fr/webffn/index.php
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=42365&idepr=94

\

(2

Championnat Départemental Interclubs TC - Poule Nord - RENNES

NATATION

Type : Championnat Départemental Interclubs TC - ILLE-ET-VILAINE

Le Samedi 5 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

4x200 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

7

10

11

12

13

14

15

16

17

18

NICOL Julien
AISSAOUI Sari
BELOEIL Yann
POULIZAC Jean-Alain

50m: 3599 (35.99) 100m: 1:16.91

LOIRE Arthus
AISSAOUI Safwane
BREUIL Bastian
LUCAS Hervé

50m: 3858 (38.58) 100m:

ARTZNER Valentin
GAUDAIRE Arthur
BOISSON Guillaume
BOGARD Achil

50m: 41.08 (41.08) 100 m:

SERBOUH Victor
NICOLAS Pierre
HAFFRAY Pierrick
GLEDEL Mathieu

50m: 3425 (34.25)100m:

GANCGLUS Nicolas
VARLET Christian
ROBERT Arnaud
COURTEILLE Eric

50m: 33.02 (33.02) 100m:

LEPLANOIS Paul
DULYSE Axel
GROSMAITRE Jean-marie
GROSMAITRE Briac

50m: 3817 (38.17) 100 m:

LODE Thibaud
PABST Gwendal
RICAUD Elouan
MENUET lwen

50m: 3812 (38.12) 100m: 1:23.01

PILETTE CARDIA Aymeric
DREAN Elouan

ZARAIDI Wallid

GALLAIS Joaquim

50m: 37.24 (37.24) 100m:

BAGOURD Archibald
GINISTY Quentin
GANCGLUS Alexandre
HELLE Gabin

50m: 43.32

LE GALL Romain
ABILY Gauthier
GALLOT Mathias
LEPRINCE Franck

50m: 40.92 (40.92) 100 m: 1:28.04

MARCHADIER Mathis
CROST Tom
BEAUDOIN Louis

LE GOFF Alexandre

50m: 36.68 (36.68) 100m:

MORISSET Alexis
GUINCHE Fabien
DAUMER Alban
JANVIER Milan

50m: 3956 (39.56) 100m:

1:23.89

1:27.70

1:14.12

1:10.30

1:22.72

1:17.90

1:16.72

1:25.35

(40.92) 150 m :

(45.31) 150 m :

(46.62) 150 m :

(39.87) 150 m :

(37.28) 150 m :

(44.55) 150 m :

(44.89) 150 m :

(40.66) 150 m :

(43.32)100m : 2:26.61 (1:43.29) 150 m :

(47.12) 150 m :

(40.04) 150 m :

(45.79) 150 m :

2001 FRA
2002 FRA
1982 FRA
1964 FRA

2:00.45

2003 FRA
2000 FRA
2002 FRA
1991 FRA

2:10.26

2004 FRA
1997 FRA
1978 FRA
2000 FRA

2:15.34

2004 FRA
1999 FRA
1963 FRA
1991 FRA

1:55.10

2001 FRA
1964 FRA
1980 FRA
1979 FRA

1:47.80

2004 FRA
2002 FRA
1966 FRA
1996 FRA

2:06.71

2003 FRA
2002 FRA
2005 FRA
2002 FRA

2:08.24

2003 FRA
2005 FRA
2006 FRA
2005 FRA

2:00.40

2001 FRA
1986 FRA
2004 FRA
1999 FRA

3:15.58

2002 FRA
2004 FRA
2003 FRA
1970 FRA

2:16.96

2003 FRA
2006 FRA
2008 FRA
2004 FRA

1:57.81

2003 FRA
2003 FRA
2004 FRA
2003 NED

2:14.45
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(43.54) 200m :

(46.37) 200 m :

(47.64) 200 m :

(40.98) 200 m :

(37.50) 200 m :

(43.99) 200 m :

(45.23) 200 m :

(42.50) 200 m :

(48.97) 200 m :

(48.92) 200 m :

(41.09) 200 m :

(49.10) 200 m :

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

2:42.08 (41.63) 250m: 3:16.82 (34.74) 300m: 3:57.52

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

2:57.35 (47.09) 250m: 3:32.02 (34.67) 300m: 4:13.78

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

3:01.58 (46.24) 250 m: 3:33.30 (31.72) 300 m: 4:09.31
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

2:34.93 (39.83)250 m: 3:54.98 (1:20.05) 300 m: 4:39.25

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

22439 (36.59) 250 m: 3:03.13
ST-MALO NATATION

(38.74) 300 m: 3:46.25

2:48.62 (41.91) 250 m: 3:23.79

CN FOUGERES

(35.17) 300m : 4:04.33

2:4982 (4158) 250 m: 3:28.83 (39.01) 300m:

C PAUL-BERT RENNES

4:12.55

2:40.68 (40.28) 250 m: 3:18.89 (38.21) 300 m: 4:01.32
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

3:53.36 (37.78) 250 m: 4:36.29 (42.93) 300 m:

COMBOURG NATATION

5:21.31

30515 (48.19) 250m: 3:52.23 (47.08) 300 m :
C PAUL-BERT RENNES

4:48.43

2:36.71 (38.90) 250 m: 3:18.35 (41.64) 300 m:

COMBOURG NATATION

4.04.81

3:00.14 (45.69) 250 m: 3:43.17 (43.03) 300m: 4:36.57

(40.70) 350 m :

(41.76) 350 m :

(36.01) 350 m :

(44.27) 350 m :

(43.12) 350 m :

(40.54) 350 m :

(43.72) 350 m :

(42.43) 350 m :

(45.02) 350 m :

(56.20) 350 m :

(46.46) 350 m :

(53.40) 350 m :

10:19.98

10:23.37

10:36.52

10:41.49

10:41.72

11:04.82

11:27.14

11:54.43

11:54.50

12:20.00

13:16.71

13:29.44

608 pts

(40.18) 400 m : 5:16.83
597 pts

(43.80) 400m : 5:39.66
557 pts

(36.70) 400 m: 5:23.75
542 pts

(43.62) 400m: 5:57.40
541 pts

(44.94) 400 m: 5:14.90
475 pts

(43.25) 400 m: 5:29.31
415 pts

(44.28) 400m : 5:38.07
348 pts

(43.90) 400 m: 5:25.04
348 pts

(43.45) 400 m : 6:46.94
290 pts

(56.86) 400 m : 6:38.45
180 pts

(48.52) 400m : 5:38.02
159 pts

(55.33) 400 m : 6:23.20
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(39.13) 450 m :

(42.08) 450 m :

(37.74) 450 m :

(34.53) 450 m :

(43.71) 450 m :

(41.73) 450 m :

(41.24) 450 m :

(39.82) 450 m :

(42.18) 450 m :

(53.16) 450 m :

(44.69) 450 m :

(51.30) 450 m :

5:50.30

6:10.53

6:01.00

6:35.82

5:53.04

6:08.87

6:19.84

6:07.94

7:36.13

7:22.54

6:35.52

7:06.68
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Championnat Départemental Interclubs TC - Poule Nord - RENNES

NATATION

Type : Championnat Départemental Interclubs TC - ILLE-ET-VILAINE

Le Samedi 5 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

4x100 4 Nages Messieurs - Séries (sameis Novembre 2016)

1

10

11

12

13

14

FABRY Ronan
LAINE Melaine
GARZON Yoann
MARTIN Aymeric
DUPONT Nicolas
OLIVIER Quentin

LE RAY Antoine
ROCHER Flavien
LOURDAIS Olivier
MONTAVONT Nicolas
JOSEPH Charles
RUCHETON Yohann
KLEIN Alexi
CORVAISIER Titouan
VERGER Maxime
LEMENANT Ethan
LOPEZ Malo

LE RUYET Loic
ROUSSEL Fabien
JAMELOT Théotime
WANTZ Eliot
MENARD Christophe
LINDMANN Alexandre
AUDUSSEAU Denis
LUCAS Hervé
AISSAOUI Safwane
BREUIL Bastian
LOIRE Arthus

NICOL Julien
AISSAOQUI Sari
BELOEIL Yann
POULIZAC Jean-Alain
SERBOUH Victor
NICOLAS Pierre
HAFFRAY Pierrick
GLEDEL Mathieu
DULYSE Axel
BIENASSIS Jean-Baptiste
LEPLANOIS Paul
GROSMAITRE Briac
LODE Thibaud
PABST Gwendal
ROCHER Stéphane
CLOSSAIS Mathias
GANCGLUS Nicolas
VARLET Christian
ROBERT Arnaud
COURTEILLE Eric
ARTZNER Valentin
GLEDEL Romain
GAUDAIRE Arthur
BOGARD Achil
DREAN Elouan
GALLAIS Joaquim

1994
2001
1978
1999
1996
1998
1999
1989
1979
1978
1984
1984
2003
2002
2003
2005
2004
1965
1978
2002
1993
1970
2003
1975
1991
2000
2002
2003
2001
2002
1982
1964
2004
1999
1963
1991
2002
1976
2004
1996
2003
2002
1970
2001
2001
1964
1980
1979
2004
1993
1997
2000
2005
2005

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
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CN FOUGERES

U.S LIFFREENNE NATATION

RENNES NATATION

C PAUL-BERT RENNES

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

ST-MALO NATATION

CN FOUGERES

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

C PAUL-BERT RENNES

04:19.76

04:32.89

04:43.03

04:45.68

05:01.39

05:06.49

05:11.11

05:11.46

05:27.06

05:37.75

05:38.01

05:38.76

05:40.76

06:12.41

1001 pts

912 pts

847 pts

830 pts

734 pts

705 pts

678 pts

676 pts

591 pts

535 pts

534 pts

530 pts

520 pts

375 pts
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’f(‘ Championnat Départemental Interclubs TC - Poule Nord - RENNES

‘ Type : Championnat Départemental Interclubs TC - ILLE-ET-VILAINE
Le Samedi 5 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.
NATATION

4x100 4 Nages Messieurs - Séries (suite)

PILETTE CARDIA Aymeric 2003 FRA
ZARAIDI Wallid 2006 FRA
15 HELLE Gabin 1999 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE
CONAN Timéo 2004 FRA
GANCGLUS Alexandre 2004 FRA
GINISTY Quentin 1986 FRA
16 DAUMER Alban 2004 FRA COMBOURG NATATION
JANVIER Milan 2003 NED
MORISSET Alexis 2003 FRA
GUINCHE Fabien 2003 FRA
17 CROST Tom 2006 FRA C PAUL-BERT RENNES
BENARD Malo 2007 FRA
MARCHADIER Mathis 2003 FRA
BEAUDOIN Louis 2008 FRA
18 LE GALL Romain 2002 FRA COMBOURG NATATION
GALLOT Mathias 2003 FRA
COUPLIERE Elowan 2006 FRA
ABILY Gauthier 2004 FRA

10x50 Nage Libre Messieurs - Séries (samedis ovembre 2016)

1 OLIVIER Quentin 1998 FRA U.S LIFFREENNE NATATION

SCHAHL Théo 1999 FRA

LANDAIS Nicolas 2002 FRA

GOLTAIS Ronan 2003 FRA

REMARS Yann 1988 FRA

GRENIER Nemo 2003 FRA

LE RAY Antoine 1999 FRA

CARDONA Jean-Francois 1972 FRA

DUPONT Nicolas 1996 FRA

ROCHER Flavien 1989 FRA

50m: 27.64 (27.64) 100m: 57.69 (30.05) 150 m: 1:26.58 (28.89) 200 m: 1:54.96 (28.3?) 250m: 2:24.76 (29.80) 300 m: 2:57.81
2 GUILLEMOT Arnaud 1987 FRA CN FOUGERES

BRION Aubin 2002 FRA

CARIO Trémeur 2004 FRA

PHILIPPE Clement 2003 FRA

DEHOUX Théo 2003 FRA

PERESSE Justin 2003 FRA

FABRY Ronan 1994 FRA

GARZON Yoann 1978 FRA

LAINE Melaine 2001 FRA

MARTIN Aymeric 1999 FRA

50m: 26.85 (26.85) 100m: 56.98 (30.13) 150 m: 1:29.09 (32.11) 200 m: 1:59.91 (30.82) 250 m: 2:31.35 (31.44) 300 m: 2:59.59
3 RUCHETON Yohann 1984 FRA RENNES NATATION

HUMBERT Stephane 1978 FRA

CHEVALLIER Aymeric 1978 FRA

CAHAGNE Vincent 1964 FRA

HOUAL Didier 1972 FRA

LOURDAIS QOlivier 1979 FRA

MONTAVONT Nicolas 1978 FRA

DISTINGUIN Bertrand 1967 FRA

JOSEPH Charles 1984 FRA

LHOTELLIER Florian 1978 FRA

50m: 2599 (25.99) 100m: 58.01 (32.02) 150 m: 1:31.35 (33.34) 200m: 2:01.96 (30.6:‘1) 250 m: 2:30.17 (28.21) 300 m: 3:01.56
4 MENUET Iwen 2002 FRA CN FOUGERES

GUINEBAULT Adrien 2003 FRA
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06:19.09

06:33.81

06:55.28

07:21.53

04:45.46

(33.05) 350 m: 3:25.67 (27.86) 400 m: 3:53.50 (27.83) 450 m:

04:45.56

(28.24) 350 m: 3:26.86 (27.27) 400m: 3:54.69 (27.83) 450 m:

04:52.61

(31.39) 350 m: 3:29.66 (28.10) 400m: 3:57.66 (28.00) 450 m :

05:27.28

347 pts

290 pts

216 pts

140 pts

966 pts

965 pts

926 pts

746 pts
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4:19.82

4:25.08
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’f(‘ Championnat Départemental Interclubs TC - Poule Nord - RENNES

‘ Type : Championnat Départemental Interclubs TC - ILLE-ET-VILAINE
Le Samedi 5 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.
NATATION

10x50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

RICAUD Elouan 2005 FRA

JEHAN Erwan 2004 FRA

LODE Thibaud 2003 FRA

CLOSSAIS Mathias 2001 FRA

PABST Gwendal 2002 FRA

ROCHER Stéphane 1970 FRA

CLOSSAIS Thomas 1999 FRA

TETARD Marc 1971 FRA

50m: 3073 (30.73)100m: 1:04.52 (33.79) 150m: 14221 (37.69) 200m: 2:18.46 (36.25) 250m: 25100 (32.63)300m: 3:20.67 (2058) 350m: 35452 (33.85) 400 m: 4:26.16 (31.64) 450m: 457.40 (
5 JOSSILIN Hugo 1999 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 05:31.26 726 pts

GOULPIE Jules 2005 FRA

BENOT Corentin 2002 FRA

THOREAU Dominique 1954 FRA

KREMER Julien 1976 FRA

BELOEIL Yann 1982 FRA

POULIZAC Jean-Alain 1964 FRA

NICOL Julien 2001 FRA

LE DEVEHAT Arthur 2005 FRA

AISSAOUI Sari 2002 FRA

50m: 2685 (26.85)100m: 1:06.72 (39.87) 150m: 1:39.50 (32.78) 200m: 2:16.83 (37.33) 250m: 2:49.35 (3252) 300m: 3:18.20 (28.85) 350m: 3:47.64 (29.44) 400m: 4:17.71 (30.07) 450m: 5:01.52 (
6 ALEXANDRE Barnabé 1999 FRA C PAUL-BERT RENNES 05:32.47 720 pts

LE POLLES-POTIN Hoel 2001 FRA

PETER Maxime 2002 FRA

KLOUCHE Imad 2000 FRA

RUBEAUX Marin 2006 FRA

ZARAIDI llies 2005 FRA

KLEIN Alexi 2003 FRA

LEMENANT Ethan 2005 FRA

CORVAISIER Titouan 2002 FRA

VERGER Maxime 2003 FRA

50m: 3201 (3201)100m: 1:0479 (3278) 150m: 114147 (36.68)200m: 2:09.86 (2839) 250m: 25248 (42.62)300m: 3:34.42 (41.94) 350m: 40202 (27.60) 400 m: 4:36.36 (34.34) 450m: 505.43 (
7 GLEDEL Romain 1993 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 05:35.94 704 pts

AUDEON Erwan 1985 FRA

ARTZNER Valentin 2004 FRA

CHERUEL Arthur 2007 FRA

VANHOVE Malo 2005 FRA

BOISSON Guillaume 1978 FRA

BOGARD Achil 2000 FRA

SANYOUR llan 1997 FRA

KERNEC Matthieu 2003 FRA

GAUDAIRE Arthur 1997 FRA

50m: 3111 (3L11) 100m: 59.86 (28.75) 150m: 1:37.53 (37.67) 200m: 2:22.07 (4454) 250m: 30191 (39.84)300m: 3:33.69 (31.78) 350m: 40285 (29.16) 400 m: 4:3L17 (28.32) 450m: 50819 (
8 DEBLAISE Dominique 1969 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 05:42.39 673 pts

LOPEZ Malo 2004 FRA

OUVRARD Damien 1969 FRA

LE RUYET Loic 1965 FRA

BESNEHARD Victor 2005 FRA

JAMELOT Théotime 2002 FRA

MORVAN Ludovic 1959 FRA

ROUSSEL Fabien 1978 FRA

ALIGAND Nathan 2004 FRA

DONET Damien 1989 FRA

50m: 3846 (38.46) 100m: 1:09.38 (30.92) 150 m: 1:45.02 (35.64) 200m: 2:17.63 (32.61) 250 m: 3:00.13 (42.50) 300n’1: 3:28.79, (28.66) 350 m: 4:01.16 (32.37) 400 m: 4:29.01 (27.85) 450 m: 5:13.11 (
9 GOUARD Runi 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 05:44.13 665 pts

SAMSON Fabian 2003 FRA

CHOLLET Julien 1988 FRA

MENARD Christophe 1970 FRA
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(@

Championnat Départemental Interclubs TC - Poule Nord - RENNES

Type : Championnat Départemental Interclubs TC - ILLE-ET-VILAINE

NATATION

Le Samedi 5 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

10x50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

10

11

12

13

14

AUDUSSEAU Denis
COET-KULIK Eitan

TRIHAN Mathis

LINDMANN Alexandre
GRASSET-NAZABAL Raphaél
WANTZ Eliot

50m: 4092 (40.92) 100m: 1:17.70 (36.78) 150 m:

GROSMAITRE Briac
GROSMAITRE Jean-marie
MOUTEL Gaetan

DULYSE Axel

DUBOIS Nils

GABET Ulysse

DUFEIL Olivier
BIENASSIS Jean-Baptiste
LEGRAND Axel
LEPLANOIS Paul

50m: 27.75 (27.75) 100m: 1:03.63 (35.88) 150 m:

BREUIL Bastian
AISSAOUI Safwane
LOUER Glenn
LOIRE Arthus
CLOZEL Antoine
MAINGUET Jules
LUCAS Hervé
DALADOIRE Malo
PLEININGER Evan
LE PRINCE Hervé

50m: 2878 (28.78) 100m: 58.28 (29.50) 150 m:

BAGOURD Archibald
HOUZE Baptiste
BUZEAU Alan

KADI Amyaz
LORVELLEC Philippe
HELLE Gabin

CONAN Timéo
GANCGLUS Alexandre
DEMURGER Pierre
GINISTY Quentin

50m: 3496 (34.96) 100m: 1:14.48 (39.52) 150 m:

SERBOUH Arthur
SERBOUH Victor
SIMONNEAU Arthur
NICOLAS Pierre
GLEDEL Mathieu
GUILLOU Eric

LE CRAS Thibaut
HAFFRAY Pierrick
GAUTIER-GRALL Elouan
CROCQ Gaspard

50m: 4418 (44.18) 100 m: 1:16.63 (32.45) 150 m:

ROUILLE Elouan
ROBERT Arnaud
GANCGLUS Nicolas
LOUER Neven
VARLET Christian
ORTEGA Alexandre

1975
2002
2004
2003
2005
1993

1996
1966
1972
2002
2006
2005
1974
1976
2000
2004

2002
2000
2006
2003
2002
2005
1991
1999
2002
1965

2001
2002
2006
2002
1964
1999
2004
2004
1992
1986

2006
2004
2007
1999
1991
1966
1986
1963
2005
2005

2006
1980
2001
2006
1964
1998

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

1:52.55 (34.85) 200 m :

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

1:35.74  (32.11) 200m

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

1:47.46  (49.18) 200 m :

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

1:58.13  (43.65) 200 m :

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

2:04.42  (47.79) 200 m :

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
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2:26.15 (33.60) 250 m: 2:55.76 (29.61) 300m: 3:32.91

ST-MALO NATATION

2:06.97 (31.23) 250m: 2:50.10 (43.13) 300m: 3:33.73

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

2:23.02 (35.56) 250 m: 2:56.77 (33.75) 300m : 3:48.16

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

2:39.78 (41.65) 250 m: 3:11.25 (31.47) 300 m: 3:41.69

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

2:34.91 (30.49) 250 m: 3:06.07 (31.16) 300 m: 3:42.71

OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE

(37.15) 350 m: 4:10.77 (37.86) 400 m :

05:44.90

(43.63) 350 m: 4:07.72  (33.99) 400 m :

05:53.96

(51.39) 350 m: 4:16.93 (28.77) 400 m :

06:00.92

661 pts

620 pts

589 pts

4:39.65 (28.88) 450 m: 5:18.03

4:38.88  (31.16) 450 m: 5:12.70

4:47.49 (30.56) 450 m: 5:24.34

(30.44) 350m: 4:19.14 (37.45) 400m: 4:54.99 (35.85) 450 m: 5:29.65

06:01.72

586 pts

(36.64) 350 m: 4:18.05 (35.34) 400m: 4:47.34 (29.29) 450 m: 5:29.24

06:07.45

561 pts
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(2

Championnat Départemental Interclubs TC - Poule Nord - RENNES

NATATION

Type : Championnat Départemental Interclubs TC - ILLE-ET-VILAINE

Le Samedi 5 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

10x50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

15

16

17

18

COURTEILLE Eric
BECHU Yoann

BODENNEC Maél
DEBLAISE Pierre

50m: 4522 (45.22) 100m: 1:17.62 (32.40) 150 m:

MORISSET Alexis
GUINCHE Fabien
JANVIER Milan
BROSSELLIER Josselin
NEVEU Etienne
DAUMER Alban

ERROT Enzo

PICOT Alexandre
BREMONT Killian
BESNARD Stephane

50m: 3402 (34.02) 100m: 1:10.69 (36.67) 150 m:

ROUSSELOT Nolan
DELAHAYE Hugo

BELCAID Younes
SAADA-WEISZ Jeremie

LE POLLES-POTIN Lancelot
BENARD Malo

LE GOFF Alexandre
BEAUDOIN Louis

CROST Tom

MARCHADIER Mathis

50m: 3142 (31.42) 100m: 1:02.91 (31.49) 150 m:

RUBEAUX Louis

DAPSANSE Maceo

LAN KERMARREC Soen
L'ANTHOEN-RICHARD Arthur
MARECHAL Mathis
TOINARD Jasmin

PILETTE CARDIA Aymeric
DREAN Elouan

ZARAIDI Wallid

GALLAIS Joaquim

50m: 4572 (45.72) 100m: 1:28.41 (42.69) 150 m :

LE GALL Romain
TURQUETY Raphael
GALLOT Mathias
COUAPEL Baptiste
REMOUE Brewen
COUPLIERE Elowan
LEPRINCE Franck
ABILY Gauthier
CHAPPE Kyllian
BOUVIER Lilian

50m: 34.85 (34.85)100m: 1:38.50 (1:03.65) 150m:

Les codes des disqualifications ou des forfaits

1979
2004
2004
2004

2003
2003
2003
2004
2004
2004
2005
2004
1998
1971

2000
2001
1976
2002
2003
2007
2004
2008
2006
2003

2007
2002
2007
2004
2003
1999
2003
2005
2006
2005

2002
2008
2003
2006
2007
2006
1970
2004
2004
2008

FRA
FRA
FRA
FRA

1:45.97 (28.35) 200m

FRA
FRA
NED
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

1:53.34  (42.65) 200m

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

1:40.05 (37.14) 200m

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

2:24.56  (56.15) 200 m :

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

2:15.86 (37.36) 200 m :

2:33.25

(47.28) 250 m :

3.06.18

(32.93) 300m

COMBOURG NATATION

2:35.66

(42.32) 250 m :

3:16.64

(40.98) 300 m :

C PAUL-BERT RENNES

2:14.70

(34.65) 250 m :

2:57.22

(42.52) 300m :

C PAUL-BERT RENNES

3:10.60

(46.04) 250 m :

3:59.39

(48.79) 300 m :

COMBOURG NATATION

3:10.32

(54.46) 250 m :

3:59.87

(49.55) 300 m :

3:47.40

3:53.60

3:47.90

4:31.49

4:44.20

(41.22) 350 m :

(36.96) 350 m :

(50.68) 350 m :

(32.10) 350 m :

(44.33) 350 m :

4:17.84

06:25.43

4:34.10

06:27.34

4:25.93

06:53.97

5:05.47

07:52.93

5:12.99

(30.44) 400 m :

(40.50) 400 m :

(38.03) 400 m :

(33.98) 400 m :

(28.79) 400 m :

4:5350 (35.66) 450 m :

487 pts

5:12.98 (38.88) 450 m

479 pts

5:17.82  (51.89) 450 m

380 pts

5:39.57 (34.10) 450 m

201 pts

5:59.44 (46.45) 450 m:
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5:26.77

5:48.99

5:53.84

6:17.82

6:50.15
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